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KRIGET.i ett år sedan utverkade han Åt sig 
i tillstånd att landsforvisa för ho
nom misshagliga |»ersf»ner, ett akt
stycke, som satte honom i tillfälle 
att ohehindradt fördrtfva landets 

j hästa söner och döttrar
P | flykt. Sedan den tidenM . alands regvntbc,vurna kon-, Km|an(t ^ g »igom

stil UV...» upprest till skydd lor det 
fin&l.. folket. Det var på den ti
den om de ryska förtrupperna 
ryckte in, villrådiga om hvilken 
sprit*.a i muren som bast lämpade 
sig lör ett försåtligt öfverfalf. Fö
re tio.na tid hade det varit lugnt i 
Finland.
gxix. rnören den åldrige och äre- 
vöithge grefvc Ileiden, styrde stor- 
fui: lendömet i enlighet med dess 
regvii tbesvurna lagar, 
ka hade uppstått i finska försvars- 
sku a serna, och försvararne, män
nen på de mest framskjutna posi
tionerna, voro upptagna med att 
bel. irapa hvarandra. Hvarje hand
ling och hvarje rörelse bevakades 
noga; och i hvarje handling, i hvar
je rörelse såg den ene försvararen 
ett öfvergrepp af den andre.

— Den stora Sidnevstrejken för
löper lugnt, sedan magistraten ho
tat att läsa upprorslagen, som in
nebär så mycket, att om de strej
kande ej lyda, då de erhålla tillsä
gelse af öf ver heten, fängelset öpp
nar sina portar för dem

— Kran Cowlev, Alberta, skrif- 
ves, att yintcrhvetet ser mycket 
lofvande ut. Angplogar hafva bör- 
jat användas, och en mängd land 
beredes för sädd.

BOBRIKOFFS ÖOE.
Trots den våta årstiden har Ja

pans verksamhet ingalunda af st an
nat. Operationerna mot Port Ar
thur hafva drifvits ännu ett steg 
framåt och ännu en försvarslinie

. :-.yy r* .i.imaren 1898 afsköto ryssar 
ne .ii lv rsta salvorna mot den mur 1 har han i- % ty -r ‘.U har tagits, hvilket medgifves af den 

ryska pressen. Äfven mot norr 
krypa de olika armékårerna fram 
med små steg, det är sant, men på 
samma gång drifvande framför sig 
Kuropatkins armé 
Mukdcn. Kuropatkins högkvarter, 
som troligen får lol att utrymmas 
och förflyttas till Harbin. Bland 
veckans mest märkbara företag 
var japanesernas försök att krypa 
in med 4 torpedobåtar 
thurs hamn för att söka förda riva 
den återstående delen af den ryska 

j flottiljen Försöket misslyckades 
emellertid helt och hållet, 1 <lvt att 

\\ W nt båtarne iq^jtlcktes långt innan de
1 Toronto, har funnits skyldig till j kunde göra någon skada. 2 sank- 
brott mot postlagen. 1 det han!tes af fiendens eld, en blef urstånd- 
t vätta t och nyttjat makulerade satt att fly, medan den fjärde und- 
fritnärken. Straffet därför ur bö-, kom oskadd.
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Bobrikoff iakttog hvarje tillfäl- 
5 le att gih-a den finska nationen ett 
slag i ansiktets hvarje tillfälle då 
han kunde drifva med det finska 
folkets dyrbaraste känslor. De te
legram. som han tidt och ofta, vid 
högtidligare tillfällen, i hela folkets 
namn insände till tsaren, äro väl
kända för sitt enastående hyckleri. 
En utomstående skulle tycka, att 
endast ett dylikt telegram vore 
nog för att förmå den förolämpade 
nationens tålamod att brista.

Den 16 juni 1904 kommer aldrig 
att glömmas i Finland. Den da
gen hade "satrapen" Bobrikoff 
sammankallat den af honom själf 
utnämnda senaten till session. 
Där skulle afgöras om Finlands 
landtdag skulle tvingas samman
träda och — enligt ryktet — skul
le Bobrikoff haft för afsikt att på
yrka en mobilisering al 10,000 fin
nar för att sändas till öst-Asien

»K®

^BrniiTfUT Målet är nu
C-,

Vancouver Is
land orsaka stor skada, telegrafe
ras från Victoria, 
män har beordrats att bekämpa 
lågorna.

— C.P.R:» inkomster för första j 
veckan i juli voro $1,012,000 mot 
$914,000 i fjol.

— Skogseldar å
Den dåvarande gener.il

Kn stor skara

1 Port Ar-
En spric-

■■■

TWfNOKZ^Qr 7H& JCnmMWMUTTFPJ&L MHZ ter och äfven fängelse. General Kuriko berättas hafva 
- Tågen algå Iran Calgary ull1 yttrat till en rysk långe, att Ja 

Edmonto» kl 7 4, i stälkt fiSrjP"1 “*»" ta/V ^,dr“
delen af Mandschnnet samt beias- 
ta Port Arthur och Ycn Kow så

och en nv linsk krigsskatt ]>å tre — En våldsam regn- och hagel- väl, att Rysslands lörsök att åter- 
millioner mark. Af allt detta biel storm gjorde stor skada i Oudph: intaga dem skulle kosta 
emellertid, som vi veta, intet En distriktet den 9 dennes Sju jer- summor och arméer på minst 
ände sattes slutligen på också en seykor dödades af blixten, ett stör- 800,000 man.
IMhrikolls handlingar. re lähus och mejeri antändes vid

Där lanns en person den dagen Burford och två al folket nnträlla-1 
som slog förtryckaren till marken, des sanslösa 
som handlade i nödvärn eller nöd- i

Hvilket lägligt tillfälle var det 
ej fi>r en tredje att rycka in. Han 
skulle stöta på förvirring utan li
ke; försvararne skulle täfla om be
fälet, de skulle strida om försvars- 
sättet, och slutligen skulle de 
maktlösa genom inre split retire
ra från den ena fasta ställningen 
till den andra.
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enorma

De ryska statsmännen ha örn
blick; då det gäller att slå ned på 
någon liten oförberedd granne är 
den ryske örnen strax färdig med 
slipade klor. Vid styret satt emel
lertid i Finland nu en ädling, en 

: man, som ej kunde väntas besudla 
i sina händer och sin ära med vålds- 
| handlingar och lagbrott.
; skulle således bort.

hans ställe kom sommaren 
1H98 en ung rysk general Gonscha- 
roff. 1 honom hoppades regerings
systemets -.pelare i Petersburg haf
va funnit en man, som på en liten 
vink af dem var färÄIz att sälja, 
sin ära och sitt samvete och spela 
satrap. Vare sig nu de laglydiga 
och lojala finname omedvetet lyc
kats uppväcka den ryske genera
lens slumrande hedersbegrepp, eller 
om denne för öfrigt ej befanns äga 
nog sjunken moral att utföra be
tjäntsyssla för Plehwe och Kuro- 
pätkin, allt nog, generalen blef ef
ter en kort tjänstgöring återkal
lad.

UTLANDET
r „ — En farmare i Renfrcw countv,

,tolk' nara ““ l,,rK“s Ontario, var ute på hjortjagt med 
Bobrikoff blef skjuten af en ung,
förhoppningsfull, af varmaste kär
lek till sitt fosterland hänförd

— Hvita Stjärn-linicns nyaste 
ångare Baltic är världens största 
fartyg. Den är 726 fot lång. 75 
bred och 49 djup. Den kan lasta 
28,000 ton. 3,(XX) passagerare kun
na föras, utom besättningen 350

sin 14-årige son. Den senare tog 
fadern för villebråd och skot ihjäl 
honom.

— Skenläggningen pa Arcola ba
nan nalkas sin fullbordan.

— T. A. Burrows har byggt upp 
en finare ängsäg vid (»ramhricw, 
Mau. 100 mun äro anställda.

et: Man vet kanske ej 
kommer att blifva följden af revol
verskottet på senatstrappan i Hel
singfors, men alla veta, hvaraf des
sa revolverskott voro uppkallade. 
De 5 Bobrikoffårcns valdspolitik ha 
nu slutligen fört till våld äfven i 
motståndet.

hvad somHan

K ansas City är åter öfver- 
svämmadt, denna gång af floden 
Kaw, som tagit sig cn ny kosa, el
ler åtminstone delat sig, så att en 
myckenhet vatten öfvertäekt de 15- 
gic ucsagiia MiiiisuisiiiKieii.

Keorganisationen af landets mi
lis pågår, och ett förslag, tipp- 
gjordt af krigsministern, föreligger 
nu till behandling. En liegynnclse 
till sjömakt föreslås <xk af mini
ster Prefontaine.

— Tsaren har promulgerat en u- 
kas, som säger, att personer, an
klagade för politiska förbrytelser, 
hädanefter skola ransakas och dö
mas i stället för i hemlighet antin
gen afrättas eller landsförvisas.

— Stor strejk i slakthusen i Chi
cago, K ansas City, Omaha och St. 
Louis utbröt den 12 dennes. Om
kring 45,000 man hafva nedlagt ar
betet, och, skulle strejken blifva 
långvarig, torde lika stora om ej 
större olägenheter uppstå än under 
den stora kolstrejken. Största dt- v 
len af det färska köttet levereras 
nämligen frän dessa slakthus.

— Österrikiske utrikesministern 
grefvc Goluchowsky har nyligen be
sökt Paris för att r&dföra sig med 
Mr. Deleasse angående affärerna å 
Balkan halfön Turkiets hållning 
är långt ifrån tillfredsställande, 
medan Bulgarien, Serbien och Ru
mänien hafva bildat ett förbund, 
hvilket ej ämnar falla till fota för 
Österrike i första tag.

— General Toral, hvilken kom
menderade spanska garnisonen vid 
Santiago, dog nyligen, vansinnig 
ofver sfn kapitulation.

— Ett tyskt lusttåg påkördes af 
ett reguliärt passageraretåg vid 
Midvale, New Jersey. Sjutton per
soner dödades, och ett fyratiotal 
skadades. J$n kvinna gaf lifvet åt 
ett barn i förskräckelsen.

— Det demokratiska partiet i 
Förenta Staterna har afslutat sitt 
stora möte i St. Louis och därvid 
antagit som partiets presidentkan
didat domaren Parker, en man an
sedd som en af landets redbaraste 
män och den ende, som har någon 
utsikt att blifva vald. Partiet har 
åter vaknat och sett den fara, 
hvartill Mr Bryans val kunde hal
va ledt. I demokraternas program 
ingår ett närmande till Canada 
med hänsyn till handel, hvilket 
kommer att blifva väl mottaget i 
Canada, skulle det demokratiska 
partiet blifva segrande i valkam 
pen nästa november.

— Kn bankett gals till ära för 
Mr Fiehling i Toronto. Den bcvi

lle ra Kaöinctismimstrar 
och andre liberale af Toronto.

fl Fem års systema
tiskt linaertryciuinac ar iag ucn 
rätt har fört det därhän.

K Finland, det oroliga tsarrikets 
lugnaste hörn, där de ryska här- 
skarne och dera» ställföreträdare

— Med anledning af den sänkta 
tullen på rå petroleum kommer ett 
raffineringsverk att byggas i Sar
ma, kostande öfver $300,000.

— Flera vagnslaster hästar in
skeppades från Nelson till Maclcod 
nyligen.
på flere dagar, hvilket hade den 
påföljd, att då de fingo vatten, de 
drucko allt för mycket och dogo af 
inflammation.

— Grand Trunk banan ämnar 
bygga ett tredje spär mellan To
ronto och Hamilton.

— Kärleksgalen intog Gertie 
Coys en öfverdos morfin och dog. 
Hon hade grälat med sin fästman.

representanten i Finland för drtl ~ The Canadian Singer Scwing 
autobyråkratiska regeringssystem ; Muchine Company ämna bvgga 
hvars frukter öfverallt skönjas ijna verkstäder i St. Johns, Que.

800 arbetare komma att finna sys
selsättning.

hittills kunnat lefva tryggare för 
öppen dörr än i Ryssland i skydd 
af både gendarmer och bajonetter, 
har upphört att vara cn fristad. 
Detta är förryskningspolitike 
sultat. Bobrikoff är nu död;

Clpsuty Gwmgifav&llä&Z'
Hästarna vattnades ej

som slagit ett folk med för-
skräckelse och hela världen med af-Nu gingo tusentals rykten i 

Finland. "Kejsaren vill ge åt oss 
en bättre generalguvernör", sade 
en. "Nej, han kommer att sända 
oss en svårare", sade en annan. 
Men det finska folket var lugnt och 
medvetet att det intet ondt gjord t, 
och emotsåg framtiden med lugn. 
Vid denna tid var undertecknad 
vid en badort i Sverige, 
stades för tillfället ett par polac
ker och ryssar. På ryktets vingar 
nådde oss Bobrikoffs 
Han är utsedd att för framtiden 
leda Finlands öden, sades det. Po- 
lackamc

« sky, har fått plikta för sina brott. 
Lögn inför tronen af majestätets 
egna utkorade förtroendemän är. 
enligt gammaldags finskt begrepp, 
högförräderi.

Bobrikoff har gjort sig skyldig 
till högförräderi. Straffet öfver- 
gick honom därför den 16 juni 
1904. Med Bobrikoff gick ur tiden;Där vi-

Ryssland och hvilket har till upp
gift att krossa hvarje nation som 
haft olyckan råka under den ryska 
örnens vingar. För detta system 
föll Finlands autonomi offer, men 
den man, som i detta land hän
synslösast genomfört systemet, 
har nu själf fallit på sin gerning.

a * 1 , j t Finlands samhällsförhållandenRvktenu talade denna gang ... .. J „ . .. u ., 1 . , r ..c finn a sig nu 1 upplösning, desssant. Bobrikoff blef utnämnd, och .. * , , ** . , . • f ,
liobrikoff kom. Drt låg en tung '-sta xoncr . landsflykt, berofvaik 
stamning i K.nland» lmivudstad på ! ‘ori.ttn.ngen garanterad»
. .. . w ,, , , JL r-atUgbeler, men ej nog harmed.
Finland hade kunnat lä» ritt öde 'tnum att med.‘al,ka 1<d'e" ,xh
och förutsett de lidanden det skul- ‘""speglingar soka vinna d» stora
, . - , _ __ . __ . massorna bar han under den korta

un erg im e n r ”P" 1 tiden af fem år inkastat nva splitt-
spira. Då Bobrikoff pa hösten .. r . ,
,89* kom till Finland, kom han ej ™>es,r"" bl»nd Iol^'L . .H““f al‘

ska och trolosa politik bur skulden allena. Han åtloljdes af en har 1
med förslafvad, gendarmer, råa 1,11 deastora korruption och be- 
poUsknektar, samretslösa spioner Kreppsforvirnng som sa beklaghgt 
r , . , gn i *••• framtradt i Finland de sista arenoch lycksökare rf alla slag. For har (aUit f5r sina srader
att bana vag for hans personliga ... ,.. ,
hersklvstnad ock lör hans anhang, ^ 'y ’
lika mycket som för att kro*ia handtlangare ar dod. handlingen
Finland och göra det till en abso- f°m b''nade Fmland. ?ran 1ho”om 
lat del al det ryrita riket, skapade, kan omständigheter lur-
Fehn.anmamfe.tet. som den ,5 le- d?maa’ «- "
hruari 1899 undertecknades .1 den P1,*1 P,an- dar * ^‘ntetfthar att 
missleddet saren. Det var från "r,or» ^en mycket att vmna. 
denna da* som Bobrikoff* egrntf,- Eugen Schanman uppolfrade s,g
ga makt härleder sig Han hade ,or >mlandl ‘oIk: gw*"m <Wnna 
f- . . . . . handling blef han stor och Fin-
fumt vant cn konstitutionel stor- , .. . ..___ . _ -j .. , s lands olvcknga folk kommer alltidfurstes ställföreträdare i ett laglv- • „ ...... , , ..v. att bland nia a dia st” söner lhag-digt land, som sedan 400 år tiliba- , ., ~ ^ - komma den man, som tog pa sin

uT i I"»» att alritta Ilohnkofi
och kan blef nn en österländsk sa-
trap, en despot, hvilken själf stod T. % S
öfver lagen, k vilken kunde begå 
handlingar, oberoende af lagen, och 

kunde ställa sina handhngar 
oberoende af lagen. Hur Bobrikoff 
under dessa tem år huserat i Fin
land veta vi alla. Ti veta, att han 
gjort sått namn iörbannadt att 
han gjort sig kand som en af den 
ryska regeringens mest lydiga ock 
mest frnktansvärda redskap. För två fingrar.

då de hörde hans
'Stackars Finland”, sade — Kn kunskapsrik man vid namn 

liaumgarten har förlorat förstån
det i Yukon, under jäktande efter 
guld. Han inbillar sig vara Napo-

namn.
de, "hvad ondt har Finland gjort, 
då kejsaren vill sända dem denne 
tyrann. ”Polen har under många 
år suckat under hans spira. Gud 
bevare Finland för honom." — Port Moodv, British Colum

bia, ligger i aska. En stor ång
såg samt flere boningshus förtär
des af elden. Port Moody var en 
gång påtänkt som C.P.R. hamn på 
vestkusten.

— För att få sig ett godt hotell 
har staden Victoria medelst röst
ning gifvit C.P.R. vissa privilegier 
till gengäld för hvilka bolaget åta
ger sig att bygga och underhålla 
ett första klassens hotell.

*

u

Nordbor.
Hilltop, Man., den 4 juli, 1904.

Pic-nickantas tid börjar nu 
att vara förbi, och litet hvar berc 
der sig för sensommarens och hö
stens ansträngande arbeten. Va
ren var sen, sommaren har vant 
kall, och fortfarande håller tempe
raturen sig i närheten af fryspunk
ten, och till följd af allt detta har 
vegetationen ej kunnat utveckla sig 
till farmarens fulla belåtenhet.

Mr Olof Berntson, en af Scandi- 
navlas första settlare, har i dagar
na sålt sin egendom, samt begifvit 
sig till British Columbia i hojip om 
att komma lyckans gudinna litet 
närmare. Dock tror eder meddela-

SKÖRDEUTSIKTERNA. NORGES UNDERGÅNG. PARLAMENTET.

Från Glasgow, Scotland, medde
las: Kn af Norges båtar, innehål-

C.P R. agenterna» veckorapport 
öfver «k-n växande grödan är i all
mänhet gvnsam, änskönt regn 
skulle göra god verkan å många 
ställen. På en del platser, som t 
ex. omkring Indian Head, Qu’Ap- 
pelie och Balgomc, är fara, att 
skörden, om ej regn snart kommer, 
bbr af dåhg beskaffenhet Längs 
M.initoba Northwestern, vester om 
Minnedosa, är regn behöfbgt

Hvetet börjar gå i ax på de fle
sta ställen. Strået är kraftigt och 
hor hunna bära väl fy Ida ax

En blå bok har nyligen utkom
mit öfver Alaska gränsfrågan ock 
kom missionen s

lande ll passagerare, 8 sjömän och 
ett barn, har, ankommit till Shet- 

1 tåten kommendera-

sam mansättning.
Från den tryckta korrespondensen 
framgår, att Canada kraftigt, men 

i lorgäfves, protesterade mot de a- 
jmerikanska 
hvilkas befallning var att endast 

för Förenta Staterna

landsöama.
des af andre styrmannen och hade 
varit ute på sjön i 8 dagar Hela 
vägen hade rotts. Alla i båten vo
ro uttröttade och kunde knappt
stå då de kommo till land Dessa Änta^i* eB

gvnsam dom.

— I Förenta Staterna firar man 
den 4<k juli med mycket fästande, 
skjutande och aifyrande af raketer. 
Smärre olyckshändelser inträffa 
alltid. Chicago Tribune tillkänna
ger, att detta års "obekvämfighe- 
ter" bestå i 35 dödade, 1,384 såra
de, hvarjämte $177,800 gått upp i 
rök.

Canada nyheter. re, att hon strör rina.hhfvor rikli
gast bland Mamtobas innebyggare 

Järnvägen är nu snart lärdig- 
bygd genom liolonien och skenlägg- 
ningen väntas taga rin början när 
aom hälat.

Jo jämte 19 andra, hvilka ankom 
mo till Thorshavn, reducerar anta-!

— Im. Coooey råkade lå in fin
grarna under en sågtrissa Han 
kommer att förlora sia tumme och

Riksbokshltrt kommer att vi» 
ett öfverskott af detta
år. IakomsUr» voro #71,000,000.

let saknade tiB 590 med ytterliga
re en båt ntt finna. m
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Advcrtisc in

ri1CANADA,
mål svenska veckotidning i Ca 

■ natla Pieoumeranoeapns $» per 
i Af 1 förskott- Till Sverige liy>.

Aeeidcestryckcri lik utlärande 
> al allt 
I gelak-
| k er )Am(e skandinavisk Ihlcratur 
I P O. Bos lu

W inkiiio Man.

CANADA,

w
r,M the oely Scandinavian wcckly in 

the Dominion. Reaches the Scan
dinavian settlemcnts all över the 
country. Good Advcrtising med
ium. Ratesmade known 00 applica 
tion

ZA
1 slags 1 rycker iarbctc. 
rvenska och norska ordböc-

Kn

IA well equipped job-office fot 
work in diflerent languages.25H Foomtaim it. THE SCAIDIHAY1AH HOME AND FARM JOURNAL
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T
K yrkar I WinnipegHvårtor fördrager Ni dag från dag denna torakrickbga smårta 

i ryggen aår nr kan tå lindring genom alt tagaCANADA
kwnOMM«

1

CBeVol^Ki| THE BLUE STORE
©m- nt entoet visste!!

Intill
Postkontoret

t. rv lcthesu aoss inta as
Uran af Ufu rak Foantaia *s<3m*(Mll9i».

kl. It t. ttteK. Fi
ock Utgifvare Ni kan profva deras valuta inom 14 limmar, och ni kan håde St: 7- Ci 

och KÅKS A att de göra nytta. Om de ieke k ur era er. har ni endast {•* 1 
I att begåra cdra pengar tillbaka.

Till salu på alla apotek eller från

hrer-n något oro def storn Y.trdt- vi elfvn, mdilfe ni be? t
•xsh Kt«STYMER

Koro .ch se vara HATTAli
SSit" mm AafUåtas J. Olsoe, Pwior, 

S4i Foetåe Are,........OS»
, . I JO
... 0 8B

rjtai.iiii 
Ul ir tal- *55

år.

Bole Drug Co., Winnipeg. PÖRSTA SKANDINAV *l$ilONS 
i kyrkan, kårrat af Lagan rak Unga Man.Skicka ebeu oesse 

att passa ut50 cl» pr ask, C Mkar för 2.50.
S^dogwkola kl. Se ® A lu-ogu Utjenet 
kJ 7 0v R-nemtie ou*l»gar kl. 8 e. *.M*p4p»TiMF

. äortauek
On»k»r ni nsun VAKSITY. enkel 

• ollar ilnbU 11#- t-ide KOSTYMER?
Iv-rrvKt *i': ii.<*'*antingen .rten se-

nngdewaavt» tmd> fredags krällee ilitet al bushållet* kvarlrhfor skutk de endast t\ båtlängd efter de
gr ande.

Mr Shoics från Toronto vann

Baner Urown kostym, värd Sil*60, 
Lord»g specirit■i Win «i>ta na4|tilUUtv stan», un »ter tak

Mfif OnW 4kr
!>e :

te» smot.nga bakgator»», sjnkhnm#, 
det c B*bga larmhuset med mäng 
små, fräbmmgsannt n, inre msssio 
m-n — alla dessa är© lämpliga f<»r 
odb i béhof al 4Öt gammalt. «nn 
Lfnnadt till sig sjalft, åstadkom
mer unkenhet och födoämnen Kr

kan euud. kl. 11 f. a., terad kl. 8 o. n.
Haglunds ypperst* pris, "di am ond eAadagwkol» kl. 11 f. m.
scnUs*' f«»r ensam rodd. Hans se
ger ansags ock frän början tämti-' 
gen säker.

$425 TWEEDS 
4.00 till 14.00

SERGES 
7.50 till 17 50

BARN-

CANAliA,
Un t>i Winnprg. M.n 

t rycktH och ktmUrr.
/ ffif Aon Sin rS 1/1.1/

iJ. M FUWBI.L, I'uw
909 Koutitain »tr. 

K INDIN AV. BAf*T!>». KV Kg AN, 
hörnet a/ Bilen och Ijugnu S«r. Sön- 

dogwgedotjrnet kl. II f. m. Sun«1agwkols 
kl. 8 e. n». rid Lmitae Bridge. Afu.ngud» 
Vyenet kl. 7.00. Bonetnöte mimlogor kl. 
H #. m. Ungdomens "'t c första och tredje 
fredagen i månaden.

Standard kostym, Wr iöidag • i«d i<i.
13.00 förs $2.00

rijifouinn-.' IAt>A »åndes | mal

fritt/ pi begåran till hvilken »ildresi
hålst.

Gosskostymer, tre del.*». lör *1 
fr An 9 till 16 Är, svsrt» ettrr b' V», 
nått lillsktirn.i, vÄrdn t7..r»0, på )• r-

Den unga flicka, som af sm mo
der lärt sig konsten att gifva, blirj 
den bästa husmoder, och icke nog 
därmed, en sympatisk och godmo
dig granne och en ädel själ.

Utlandet. O. BERGLUND. 
Kr»r»«t judar*.

$575 BYXORBYGGNADS
ta ställets karaktär. "Yang" be I * I * |VT I j^T /^g A 13
tyder fästning. Liao-yang betyder! ”V1 1 1 ^ 11 ^UrilV 

järnfästningen; "Ping-yang" freds- FÖRSLAG lltföres af 
fästningen. "Cheng" menar en 
stad med murar. "Shan" är berg,

'Ling1' betyder bergpass; 
tienling", ej långt från Mukden, 
menar "det skyskrapande passet".
Ändelserna "tao" eller "to" mena 
öar; "po" eller "pho" en hamn;
"wan" en vik; "kiang" och "ho" j 
flod; "fu" stad af första ordnin
gen; "ju" en landsortsstad.
"Pei" är norr; "nan" söder och 

king" hufvudstad. Med hjälp af 
dessa ändelser kan man bättre för
stå fö.jande namn: Chemulpo, Ta- j 
lien-wan, Yangtse-kiang, -Hoangho,

MUfffNöJDA PAHMABK.
Kinesiska ort snamn beteckna of- Goesdrågler, tre delar, in ny tweeds, 

vHlgjorda och med uitt tillskärning. 
$60,00, på lördag

Ett go * t Isgor af fint wifsled» och 
nätta t weeds, viiidu $3 00, $ U X) *nd 
64.50; Kr 11 ärvMande

/ Vi kanna alla till farmare, som 
äro missnöjda med sån lott och 
•om ständigt ursäkta sig med 
"ntt de ej passa lör farmen". Att 
det linnes mången, som af naturen 
ej år lämplig att sköta om en 
laudtgård, veta vi ju, men att bri-

/

$3 95Hvarje vecka som går drager 
oss närmare till parlamentets upp
lösning, ehuru de trångbröstade 

ej dess mindre långdragua

275/ ALB ER1KS0N, Ingvniiir.
257 Kountain st.

/
/

THE BLUE STOftE .v fi!v stre st
och "kvan" läger.

"Ma-1/ sjo,
Skylt'

\Thr BlueStar.protektionisterna» målsman _ söka 
•,inde bökl~ U ofta Iramlör»l .mBa si mvtkrn ,,4 Mim mujl.gt 
•om orrak lör misslyckad still-1

Skandinavisks sjakhjälpeffireningen
"jrOEDM"

■möter andre onadagenhvarjemlnad 
kl. 8 e. m. I Clements Bl., Main St. 

Kvartalsafgift 25 cents.
G. Sc hrOdcr, finans se kr.

H* D sr.

/
genom att diskutera triviala saker. 

»■I, hvilken till största delen be- En „torartadt iingrcp,, skaU al 
ror på tröghet eller ovetande om högtnllwiBnenia företagas _ii den 
in enklaste grunderna för landt- jämlö„lscvls låga' tulltariffen för
bruk, är egendomligt. Den, som att 
nödgas hålla sig till landtbnik el
ler annat yrke mot sin xilja eller 
lidande brist på fysisk och psykisk 
kraft, är mycket att beklaga.
Men det finnes en stor del, som 
misslyckas endast på grund af o- 
törmåga stt nyttja tillfällena eller

Dominion Bank Skandia HotelCANADAS Kapital $*.#*«.<**>. 
Rcverv

Allm&n bankrörelse.
307 PATRICK STR„

8 block vt ster om Caldes Office, 
är råtta platsen ntt stanna nmler er 
vistelse i Winnigcg. Ny och modern 
inredning. Moderata priser. Telc-
■ : 2384

NORD-VESTtill fabrikanternas fromma 7
Spabancs Afdelningbygga upp en väldig tullvägg. Det 

klagas, att fabrikanter ej kunna , 
kiva i dessa lågtariff-dagar "Lef- 
va" betyder i tullskyddsvännens 
mun att förtjäna minst ioo pro
cent, lägga ihop stora jx-nninghö- 
gar och sedermera tillbringa resten 
af sina dagar i England, som lor- 
durne Mount Stephen och Strath-

med högsta ru.iito.
Svenska, nornka och daii-nka pcnuiiiRar

A fdelui u u skon ter 
Hörnet sf Main oe.b McDermnt *tr.

North End Branch 
Main atr.. invid C. P. R. atatfin-n.

.-‘i

I! Hoiuesteai-Lagen M. A MEYER.

Alla eectioner med jemna numioe af 
Kronolanden i Manitoba och Nodves 
Territorierna, cudante gandea 8 och 26. 
hvilka ej aro upplAtna för homestead el 
er reserverade »om ved-lotter för aottlar- 
ne eller för andra endamli, kanna upp 
tagas »om hornentead af hvilken pemor 
•om helat, som fir ensam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson. *om fy 1 
18 år, till storleken af en kvariaekt 
tion f 160 aere». mer eller mindre.

ANMÄLAN FuB TILLTRÄDE 
Anmälan görea personligen på Land 

kontoret i det distrikt, der landet är he 
läget, eller om homeetead-tagaren så ön 
kar, må han, på begerau hos "The Mini» 
ter of the Interiör, Ottawa". •'Comrok 
■ioner of Immigration, Winnipeg", cllei 
tilldel reepektiva lokala Ijandkuntoret, 
erhålla retlighet att låta ett ombud utta 
ga tilltrådeebeviaet för honom En afgift 
af Sio.oo erlägges för tillträd".

HOMESTBAD SKYLDIGHETER 
Under den nuvarande honioetead-lagei 

uk .a sky* ligheterna fullbordas på följan- 
6 iätt, ne Hligen: —

1) Genom att minst sex månader bygg,. 
sch bo på landet hvarje år under eu t r 
min af minst tre är.

2) Om fad ren (eller molreu 
nen är död) till en perwau. wora Ar be
rättigad att upptaga homesU-ad, bur på 
en farm i grannskapet af det homatead- 
som af sådan person upptagits, uppfyll* •

Skand. Advokat
THOMAS II. JOIINMON,

Barristvr, Sollcltor etc. 
Kontor: Room 33,CANADA LIFE 
BUILDING, nörnet nf Main och 
Poringo A ve.

Box 423.

Chifu, Anju, Peking och Nanking. lrnQMPTLY 5ECURED1
Wrtte for oar iatereeUng book» •* toveat-

— Rysslands af sikter med Fin-! 1 Scadiua rsugk staS oTalolSi ^yoa r*n- 
lands framtid kunna förstås af det j tr—oar ojX»to*wh<t^rr It it 
bref, czaren tillsändt prins O bolen- Cw Cfw^

. , jeoodoet fully eqaipeed vttcee ia Montreal
sky, den nve guvernören. Efter ra»d Waabtegiee; tMsqaaneee u«mprompt-

.... fly diepetch work and quickly aecure Patenta,
att hafva prisat Bobrikoff, tillag- ytaJbroadaatk*iawnlioa. Higheatreferences,
ges det: "jag väntar, att guvtrnö- 1,^“, 1»°^. ay/b iurt,. > «.-

vill nitiskt Utföra de befallnin- jover m newapapera ducHbuted througbout |
lik Dominion.

gar, som gifvas honom. Jag rå
der honom framför allt att instil- j

ock söka syssla med alla andra 
ock älven andras affärer Exem- Dr. O. Bjomsonpd hnera ph mäe, som anra , Canada, aamt en mängd
duktig, nog att vara rådgifvare | pcnmnKCanstokraU.r / )ran Kurcnta
tiU regering och domstolar, eller 
som jämt blanda sig i frågor om 
deras townships diken och vägar, 
medan heras eget land lider af 
sumphål, ogräs eller skötes så illa, 
att växtkraften förloras. Andra 
åter inbilla sig vara offer för om
ständigheterna så till vida, att de 
ej kunnat följa den "lärda vägen" 
om hvilken de hafva en liten a- 
*ing, glömmande att åkerbruket 
ger tillfälle att använda både bok-

Hör. WILLIAM & NENA.
Mottagningstid 1.30—3. 7—

8 c. m Telefon 89.
Staterna, skyddstullssystemcts 
fullt utvecklade blomma. Faktum 
är att österns fabrikanter, med un
dantag af ylleväfvarne, ej allenast 
icke lidit nöd, 
kunnat fylla de beställningar, som 
inkommit. Yllefabrikanterna haf-

ren

^bulc,•pMMtyPatent 
rer» a ad Kngineers

MARION & MARION
2 Patent Experts and Selloitcre. >
1----- 1 New York Ute B M r, fWntrwil1

1 AMeotic Bldn. Washington D.C.J

business ot Manofac-.
utan tvärtom ej

Vi utbilda till MfTflrsskicklighet. 
Vi undervisa i det s. k. Budget 
systemets BOK HALLER I, samt sl- 
a till en HANDELSSKOLA höran
de ämnen. Skrif efter, eller besök 
oss för vidare upplysningar.

4ft i 'i 4 *i ti 1 Mr dem. soro öns
ka län sig engelsk» språket.

G. W. DONALD, 
Sekreterare.

lera i det finska folkets sinne, att j 
dfras framtida öde är oupplösligt 
förenadt med Rysslands, att Fin- j 
lands

'X

va däiför fått en ökning i tullen 
11 för att sätta dem i stånd att fort

farande förse marknaden ined in-
hpmtilf i t amr % e

Enär sålunda österns fabrikan
ter ej behöfva och västerns befolk
ning af allt hjärta motsätter sig 
aål tullförhöjning, 
bedja länga böner för det konser
vativa partiets återkomst till ro
dret I själfva verket skötas rege
ringens göromal i deSsa tider så 
väl, att någon förändring för den 
sakens skull ej är nödvändig.

Förnämsta syftemålet med den

Land S Golonization Co.framtida välståÅd under C. A. JACOBSONS Vetaskiwin Alta,ryskt välde säväl som dess politi-
at,A Ve,v J-*. .. („JU, "ri*-*1
ning af den nya samhällsordning, 
som nu börjar."

liga och köpmanna-kunskaper. Det 
finne» ft landtbruk försiiljer land, vildl sn väl /om 

“impfovtd" i alla delar af Alber
ta. Önskar ni köpa er en fatm i 
detta distrikt, skrif till oss

Sk. Land kontori sämre till
stånd än de, hvilkas ägare vänta, 
att någon fé »kall på en gång gö
ra dem rika utan att använda för
stånd och kraft på gårdens skötan
de. En del äro lyckliga nog att få 
en farm i arf eller lör billigt pris 
och trots dessa fördelar misslyckas 
i »{t förchafvande; andra åter, li
tande på sig själfva och deras för
måga samt entusiastiska lyckas, 
mycket till grunnurncs förvåning.

I sammanhang härmed må med- öfversättningar, Boutredninga-, för- 
dclas, att omfattande Undersöknin- medlar ]ån mot inteckningnr, afslu- 
gar nu äga rum med anledmng af ,ar fdrsiikringa, p4 |if egendom, 

Många hafva

AKTA

Kopenhams Snus
torde man ej

------ 1 parti och minut-------
Finaste urval af alla slags 'rökvärk

j. erzinq;er
Mclntyre Bl k.

Bobrikoifs mord. sam. försäljer vexlar och biljetter
häktats, bland andra Schauinans ; tU| och från Europa,

Försäljer Land och stadslotter i

Chas. 0hLl^.J p•*n man

Manager, Weliiakiwin, Alta. 
Ombud i Winnipeg.

K. ELEMMINO.
Ilox 254.

fader.
. öster, vester, norr och söder, när 

htt telegram har mottagits i fjärran från Winnipeg i parti .
Washington frän am,en,ska b,sko- importerar Kil. Dr. '

♦ . mvi i 1 tontet» erbällande »f »a au i>er*f>n irei, -par, sa g ande att turkarne anyo p Håkan$on$ vcr|dsberyktade
börjat sitt utrotnmgsarbete.

t

konservativa agitationen är natur
ligtvis den nu synnerligen väl fvil
da statskassan Under de IX år de 

Det finnes i allmänhet ett mc- gamla hedersprissarne h.ide hand 
del för dem, som ej lyckas i sina I om den Och skötte den till deras 
arbeten. Det första består i att J och vännernas båtnad 
se saken klart.

•tt var» bosatt hos sin fader eller modei
KALUBK1N. H) Om en nybyggare har erhållit Tu 

ton t på sitt första homestoad, ellor certiii 
»t för utfärdandet af sådant 1'aU nt atu

Boarding=HouseBilligt Arvode. Ferm expedition. 
Telefon 1555. P. O. Box 674.

P. 8. 100.000 aeres här till salu
hManitoba oc Vc;tra Canada.

— "Mad .XIullah” har åter bör-
Matservpring eth »uro för resande 

»terat al i den onlning, fSroikrifro. Uar öppnat» ä LO UN STREET, 
Dominion Lao.1* Aot. <amt orhålit till WETASKTWIN. 
stånd för »tt andra homcwu>adi uppfyllt?» 
skyldigheten under tiden före Pa
tentet» erhållande genom att vara bma‘i 
på sitt företa homeetoad.

jat röra pa sig i Somaliland. 
trodde sig hafva besegrat honom, 
då lian ett par månader sedan för
svann, men lian har nu dykt upp 
med en ny armé på 6,ooo, af hvil- 
ka 2,000 hafva gevär.

var allt 
De liberala hafvaMan "måste förstå godt och väl

<x-h sätta sig in i larmens möjlig.11endast halt K ars lek med guldet 
Utveckling samt värdera de förmå- |,xh hvarför skulle de ej hafva lika
ner en god farm arv ■ jeter. 
bör läsa de bästa landtbrukstid- 
ningar <xh framför allt studefa s,n I sig konservativa 
ningar och framför allt studera sin som ärft idéerna från fäderna, un- 
ra'lif i spelet och för den skull föra der hvilkas tid

G. Alimstrong.584 MAIN STR.
Dingwall Block.

Han I läng lekstund som de konservativa. Tapetsering. The Excelsior Life InsDrinceH>IS ffOMBUK» f/KIl. PROZESKY 4 Om nybyggaren har sin permanenta 
bostad på farm, tom dgt« af honom i 
grannskapet af hans homeetead, uppfylle 
Ljfaetokyldighoton genom att vara busatt 
uppå n&rnda farm.

"Grannskap" i det föregående 
antingen sarcma U»wn»hip efler ett flår 
med aammanh.ingai.de. %

Homwtoadtagare, eom vill tillgodogöra 
sig förmånerna af be» Läm melserna 2 \ 
och 4* måste odla minst 30 aereeller hålla 
minst 20 kreatur jåinte erforderligm atall- 
byKE®sder. samt de*»uv.m hafva 8o aeres 
ordentligt inhågnads 

Hvarje homeeteadetagare aom 1.riste 
j stt fullgöra homeeteadlagen* skyldig
heter, riskerar att få sitt hummteod an
nulerat och Öppnat för nytt illträde

De som i västrå C.yiada kalla 
äfo endast dv, RÖK Fdr våra populiirn cxsh rcsor.ablt 

Lifförsäkringipollcer him vind eder 
till undertecknad för vilkoretc.

Pengar utlåna» på Farm- och 
Stadsegendom mot l&g rÄnt», där 111 
försäkt ingspolice finnes.

järnvägsolycka äg-; 
de rum just innanför St. I#ouis \ 
stadsgräns. Chicago Limited, ett!
Wahash-täg, körde på en öppen vä- 
xtd och välte, hvarvid vagnarne to- 
go eld. Ett tjugutal dödades på 
stället, medan minst 40 sägas haf
va blifvit mer eller mindre svårt 
sårade. Det värsta af allt är, att
olyckan synes vara planlagd, ty . 11/prQAD I A DC 
växeln var i godt skick endast nå- L-11\ 0 itU n lyLi

«7 u m,n,,t;r' i"nan tåfet kom J. Thomson & Co.Nagon mycket illasinnad person w
hade kastat in växelspåret kort fö- j 
re tågets ankomst.

— En svårare
Nu stundar vfirrengöringen, och 

alla husägare önska snygga och 
piffa upp sina hus så väl in- som 
utvändigt. Jag har el t ut vald t la
ger af de bästa tapeterfsom jag kan 
sälja lika bill'gt som någon, och 
förstklassigt arbete utVfvas. Sänd 
ett post kort och vi skola besöka 
eder och visa profver.

den berömda
namnet betvdde nå-

ett godt lif. Mången
misslyckas, emedan han är nedslå-1 uti, är att ej kunna se saker från 
gen, beroende ofta på falsk ekono-1 mer än en synpunkt, förglömman
mi i hushållningen
•om »kall lyckas, måste hafva ett!En sann konservativ likaväl 
mål och ständigt sträfva därför en sann liberal bör rösta mot be- 
Han måste lägga sina planer huru stående regering, vare sig konser- 
•tt få största möjliga skörd, huru vativ eller liberal 
stt uppföda de bästa kreatur, de | politik störtar landet i fara 

mest mjölkande kor 
största möjliga vinst från alla gr*-|ta nu ar långt ifrån fallet, skulle 
nar.

farmarc got. Det enda de äro konservativa

REFERENDUM 
fabricerad af 

HAVaNNA syndikate Cioar

a. HALLONQVIST,

liten 293 f.Special ayent,Den farmare, I de att tiderna ändra sig snabbt.

Herr-
Ekipering.så snart dess -1. WIDELL. Skjortor, Kragar, Ualsdu 

kar och näsdukar nf Silke 
snmt löröfrlgt al't som till 
hör en första klassen Eki- 
periiigsafTär,

Våra varor äro redbara.
Vårapriser liknså.

Whits Sc Manahan.
500 MatnStr. - 137 Albert

WINNIPEG

genom
sarat söka I osunda fiskala åtgärder. Som det-

Målare.
774 UKJAN AVH

501 MAIN STREET 

Midi emot City Hall. Telefon 1.
\ i behöfva alla mera cntusi-1 det, åtminstone i västern, ej finnas 

asm i vårt affarshf o. störte tillit j många konservativa
till vårt lands åkerbrukare. Cana
da aom ett helt betraktadt har al
drig lidit af missväxt och intet di
strikt har någonsin lidit af felslag 
af alla produkter på en och sam
ma tid. Lycka i landtbruk, såväl 
•om i andra affärer, beror mycket 
på bealut att lyckas.

BEGARAN OM PATENT 
kall inlämna» vid slutet sf de tre JUe*. 
till dea lokala land ageuton, anderxgeti 
ton eller Homeetead inspektörer lnu«i 
denus begäran insände», mästo »ettiarei 
gifvs sex månader» skriftlig noti» till ih* 
Commieaioner of Dominion Land.', Otto 
va, att han ämnar uttaga faten t. 

CNDERKATTEL^KK 
Nyanlända invandrar» erhålla hnui:

grantkontoret i Winnipeg eller Det»i’wi*H
Land kontoren i Maniv>ba o h t- 

-rritorierna anderrätteWr orc <l*i land

Till salu.— Franska regeringen håller på; 
att drifva ut de olika munkordnar- ■ 
nc. Som dessa ej äro villiga att 
gå godvilligt, måste ibland riktiga 
belägringar äga rum. Brandspru
tornas hjälp tillkallas emellanåt, likvagn. Telefon: Kontoret 1139, 
Det hela gör ett pinsamt intryck

Ciark Br&Hughes1

Se efter edra döttraf, må man 
tillropa mödrarna, 
för lördagen lästes huru två unga 
flickor, under lögnaktiga uppgifter, 
fått tillstånd af föräldrarna att 
tillbringa kvällen hos vänner. De 
funnos klockan två på natten i ett 
privat rum på Market^gtreet till
sammans med två unge män och 
hemskickades i sällskap med poli> 
Alltför stor frihet medför ock sina 
olägenheter.

186 JAMES STREET EAST 
Ambulans samt hvit eller svart

En utmärkt vill bolaget: landt- 
ezendotn i centern af aettlcmcntct 
iivill hofvu ivägen, pnssaede hen- 

ii<‘l<l:igcnhet, postkonlor och skola 
p.i plafwn, er. hnlf mil till kyrkan 
iämte nndra fTirraåner. Vidare 
upplysningar ci hållna nf

Adolf Luodgrcw.
Scandinavia, Man.

I Frce Press

C. T. ALLBUTT Alla slsgi Ved och 
Kolsorter finnes pi 
Uger hos nnderteck 
nad.
Telef. 796.
Bostad 96 Dagmar »t

— Då president Loubet afrcAe
ARTIST OBH PHOTO®RAF.på sitt besök till Italien, tog han 

med sig 5 stora lådor fulla af lek- her Nvertogit 
saker, som presenter till de unga ^0^0 Sftldio

Denna plan följdes . *07 PACIFIC AVENUB.
Ni Aall finna att i denna gamla, säkra 

och "np to date" Studio fi» de bå»U 
resultat i staden.

o. *r öppet fAr tillirä«le, uch fr*n tjen» 
n koetoodefri» rid och uppiy» 

ningar «nt hjslp fAr att tilifAnfckra éf 
ett pa—nd» »tycke land; samt klara or 
derrflttelaer med af»eebde p4 laml. *kog» 
kol- och minerallagaroe »4väl «on> Krom- 
latiden i jernvigsheltet i Briti-I. Coinin- 
bia. erhålla» pi begåran hue the Secretory 
ef the Depot tment ot the Interiör .Ottawa

KON8TKX ATT OIFVA.

Nu för tiden stoppar man ej 
Magre sina penningar i långstrum
por lör att gömma dem. Älven 1 
de afiägsaaste land har man lärt 
■ig. ntt penningen måste vandra ur 
hand i hand för ntt göra godt och 
dfven öka sått eget varde, 
kvinnorna synaa ännu ej alla för-

pnnsessorna 
förut af president Faure, då han 
besökte Ryssland, ock resultatet 
blef ett närmande folken emellan.

Lrigsta prisetVED. PM PETERSON
-New Tork ämnar ingalunda KOBOLDS

.SLAGTERI.
Den varldsberyktade Henley re- 

roddklubbens båtlag besegrades. 
Detta resultat, ledsamt som det 
ga t tan ir nu öfyer och Winnipeg 
är. måste till största delen tifl- 
skrifvas olyckan med deras båt, 
som tog eld på vagen mellan Li
verpool och London och måste re
parera*. Mycken tid förlorades ge- 

dålig styrning, och dock voro

th» Commueioner of Immigratios. wie
nipeg, Man.; »Ilar tiU någon Dominiolåta dem, som aro skyldiga till den 

fruktansvärda Slocrtm-olycka», gå 
utan straff. Å ngbå tsbolage ts di- 
rektorer äro alla rare.,.rade,
aå de brunna båtantu befäl och teak Mod oek Wrar-kraf.

Dk kr brat ni (trattar

Men Talk Agrat i Manitoba N.O. Oldenbupgs
SKRÄDDERI AFFÄR

Stort lager af lygw. Utför att 
valgjordt arbete. Itepafatiooer ut 
förse.

WETASKIWIN

Tamoiac, Grnti, Pmc, Ek och 
Björk, Peplo, bästa slag till lägsta 
möjliga priser.

James A. Smart, 
V— larik«»tnini» ai In

bör »ändra et och ej stoppra
* vinden eUer i garderoberna N. B. — Otom 4ta»a Frihenanon, tfj 

hvilka ofvanetie n förordning hinföt
finna» tusental ■

O. SIMON.SON, 
116 CHARLEY ST. 

Teleioo 2255

i *•-Bn paara.de pUU kan alltid fin- 
lör oMka artiklar, fria en röd

ångbåtsmspektören. Uppseende- 
Täckande detaljer hafva hunnit i 
dagen allaredan.

Kobold & Co. af härdigt brod till
liga Hr an rade elhw M* frta ma- - ALTAMycket cm MABKST.

\
Mi ■:

j iBBly»

A. S. BARDAL
ItcgrttfningN Byrå

Juingar utföra» farm t och 
till iih»-lurat pri».

Hyrkusk verk, ia kl. droskor.
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NENA S
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full* skål, «um han Ivckaden ut.Iel iåagef jaghadebedt el mycket till n«digtf*i<
au befria mig (tån mrtiiab'1 gånr Hen *ttr -w.
N<3. ha-L- Ikurm .n endast vjiu vira fiende? illataaiku.sdk«ci,«rrtr

vapen emot dem
er, Wilhelmina — ni har ingen
ting att frukta.. I 
Latsnirf *kall bli d--md —

eftersom Han. p*Oertnrf,
verit sjuk.... I vänlig ton
hen; . ___ _

“Fortfar, mitt stackare harn." | bevuwsåWc.f. al tror jag. an jag 
“Far jag kom ut,” sade Käthe, med Ond» hjälp skulle ha lidit.

“elg jagen rvartkladi fruntim utan aU saga nigol........ .. Men
har kom något annat till..........

“Hvarf..r har ni icke ulat om Likvtt ville jag icke nedlåta mig
lill au spionera. .... Ea dag

“Därför att jag började med att ilimnade mig en obekant..........
•äga, att jag inte stigit upp nr ,en sf Otoe bandilangaic *--k<*rli- 
sangen, och ilet akulle kV - ha gitt,gen...... mi anonym biljcti.soni

uppgal, hvai Herman och fröken
"Jag glömde kvar nyckeln I ‘-Och det dir Irunriroiet, som | von Thalbeig brakade träffas, 

lilla |.-<rk<i.>rnit. och den tog han ni säj?, år ni saker pl, att det icke och lämnade anvisning på, hui I
jag skulle komma dit.... Jagjha: den tnnken ptågnt mig, att 
sade it Taur hiiitz, en gammal

nar v.eka ett enskiidt -amtal med 
omkring

Lugna | efter Orsormtragedien.
Hon var kladd i blekgrön 

Avdotje erepe, broderad med stora svaita 
och laderlappar och läste etier låtsa

de» U*a Endymiott ’ af lord Bea 
n spratt ttll I.Vrfamd: vonefkdd, under det hon rökte 

Hvad för slag, ers nMjmtäl? opie-cigariettet, llellboiii tryck- 
D>*>ma henne nu. n*r ni vet, al,t te p* henne» hand en dröjande 
hon år oskyldig!"

"Avdotja ar ickc oskyldig."
Hon är det till prinsens död det ske med största lugn.

.... Alltsedan hon »rrererarfe*.

KHGÄRNE 2 HVlLkET KAFFE AR BAST?
i Vanligt grönt kaffe, biandadt med smuts, sådd och 

stjålkar. hallbeåadt ät ver t» ordinär» store, 
eller

PIONEER-KAFFE, rentoc. friskt, helrvstadt ide 
båsta brånnsre som finnas

Grönt kaffe förlorar ett pund pi fem undet röst
ningen. PIONEER-KAFFE förlorar ingenting Be
går det

på stottsterraasen."tr
batigd hoppas jag." 

Pri nio
: :

JÖLES 1A1TRE. 9. tdet Käthe?"

ky»s »oin han a.kle g.-ra si be
tydelsefull som roi-jligt. Hon Ut(Forla l!r. löreg. n:r. Ihop."

Di öfvngick ht.n tvärt till sa-
var Frida von Thalberg?"

•‘Ja, det ir jag saker på.".
“Var det di den gamla kvin tjanare, »om jsg kan lita pi, att 

nan, aom varit bo» fröken von vid åtta tiden på kvällen hämta
mig utanför trädgårdsporten 

‘•Nej. ers majesta’. Den som med en »f betjäningens vagnar, 
jag såg rar Ungre, och hon var Vid hörnet af Orsovapar ken steg 
k kegammal, ochFV jesten....' j5g ur och följde muren eu »*ye-

ke from lill cn liten dörr, sorn
kar pabufvtt le*, och det rsr tyd» "Hon vanda »ig om oit ögon enda* rar stängd raed klinka. 
tigt, alt bo allt aig (-A tvären blick,echdi »ken månen rått i Jag gick ratt fram lill slottel....

aftonen var mild, och terraaadöi •

mr»l *»g".
-Och ni «åg ingen i trädgården 

etier i närheten al atottet, når nl

ken: raset naa*
cn annan kunde bli dömd lör ett

J«g förmodar, att er man ic-brott, som jag begått, och om ni 
icke nys» tvungit migat! beW ke "mr/'r ,:Uhl'ids miB 
na sanningen, hoppas jag, att Gud 
skulle gifvit mig mod att tillstå 
allf, innan Avdolja isllde,.”

C. P. R. LANDgick lill ert möte?"
"Jsg gick inte dit, ers maje Thalberg under dagens iopy?"

"Nej, det tror jag icke, svaradeMal."
"Gjorde ui i:kl ?*
“Nej.ei» in- ) s'sL"
Hon *v..i;«'e —'»I liaf-fs* fcnyu-

bon.
"Denna kvinna," sade kungen, "J.ig »kulle kunna ig* er, att |

"hat to ogei förut förtjänat jagmed lätthet tröstar mig däri-L 
■ öfrigt — om hon ver, ly torhälDndena äro allt nn- 

. som miirder-ka, na t än inbjudande.......... Men
ietsom uppvigler- depttotitimm har jäg ett nvdde- har utmärkt larnl till salu i de båsta trakter af Canadas Nordväst. För 
'. Vi 'göra henne lande att göia er.” 
ätt. Mon det nr al'

hvarest Jordbruk lönar sigl"Och för resten?"
döden, v Ii 
icke ble: !i 
skulle bon 
ska till ra» 
alltså ingr 
vikt, att h blir dömd som kun-
gamörder de faeto. Statens
väl fordrnr , t."

CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN

igen, varesig »f*lö envwhet, eller ansiklct |-i henne... ," 
af en obcstsi*'! Iroktao f»r följ att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan å 

vpeskillingen och räntan Jclas I io delar enligt nednnslåeade tabell, den 
första inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt lard, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 
som ej odlar minst 16 aere» det första året, år skyldig betala extra rånta 
det första året. Följande tabell visar de olika betalnlngarne å 160 aere 
pr år allt efter landets pris: Första inbetalningen å 
6o aeres a $4.00 pr aere i 95.85 och nio årliga inbetalningar af 80 

do - 4.50
do „ 5.00
do „ 5150
do „ 6.00

"Skulle nl kutini kanna igen , ren stod öppen Jag såg dom
genom fönstren, honom och beiineihenne?'. ”Låt höra.”nelser.derna af sjin hek H(

Kungen - 11 v!" betin-: “Jagaåg henne på så långt håll, men då talongen var upplyst,
"Jag er i »I V Om il fötdöl- ers majestat.... jag vet inte. . . . kunde de ieke se mig.......... Jag

jet något, skati m-n tro er va a Men kantke.......... ” j så* och hörde.... jag ln-rde.hvad
ännu bioifrli, *ir ; n ni ar. f*ch I Tjänstgörande kammat herrn hon sade lill Herman, och hvad 
lör testen bh1 ntlf upptäckt.. .= . arimsldc prinsessan Wilhelmina. Herman svarade henne.,.. Jag
.Slutligen, m u Un 11, at .let kung Hon brukade alltid komma vid svarcr vid min eviga salighet,
co, som frågar er, och kungen ar den iden hvar mot gon för att att b vad hon stal ifrån mig, det

. Ni luir således1 höra, hur kungen mådde. var icke endast min makes hjar-
Nar Käthe fick se henne trada ta, utan lians heder och hans och

"Hans kunglig höghet prins 
Rinaldo är död.”

"Han också?"
"Ja — det tycks råda stor död

lighet inom lamiljen.”
Han tog upp ur fickan ett tjockt 

kuvert, slämpladt med en massa 
frimärken och fullproppadt af 
papper.

"•Stiitei.. val? Men det är ju 
förfärligt!
endast dömdes på grund af sin 
egen bek- tudsench de hevis^om 
förefinnas -mot henne, är ni sä
ker på, att rätten verkligen skul- 
1c uttala <■ 1 dödsdom?...... Låt
vara att hon förtjänar döden, ..q* mir l)re[vct> adresseradt
men ni k :n endast sända henne till prins Herman kom mig till- n't>°'a Alberta $3.50 till $6.00 per aere, rmnchinland vanligen
till galgen genom en offenllig banda i morse lag tog mig tin det förstnämnda priset. I norra Alberta samt Saskatchewan från $4
X*".......... År d‘‘ kungarnas (rihotM1 ^ 6ppnÄ (Mi d<jag ,ort. |li,i $7 ~ P*r »"«' De,“ Pri”r kun'"* när sota helst

riktigt, hvad han svarade.......... moral icke den samma som an- rarall(lp :lUt lnitt afsked i °m landet betalil'’ 1,11 full° På en sång gifves 10 pr. rabatt af den
Hon tryckte sig intill honom, och idr‘‘ ™*"ni*ots?" h,,„ , u’ppdrag alt expediera du 6f',eret*er fÄ"ta van,iga '""*»'***"> 6 Pr- *•“«* <»*«-

‘Ja* skall l*u fö-sätu er och lian diog henne mot dörren, I det Nej. Wilhelmina, det vet nli,- lde g„romålo„.......... Drwn
........... .... .............. ....................................... ... * -<. i-—r.in "u-»-. i« - ........... ni.,......

- 1 STBAD af 160 aut* (-») tuo«l,nil.
* 1 • -1 M> - • >r. i-ri om jm* LN ••**** ^kn!*l...........<»«>rei feiiom. J.-ig h?ir|-

lk‘ii iiiliilhvl v icii Mt Ki .d-i Mifkwr. 4,K •! • vr = «• »* j • h / bJtf s... >v iuu mu. 15 ‘ " ig? l>‘kymL;t., jag tai :^nu ickeaiigt nflgot Ät kungen, |
up|,h «*,« 1! i cn giili-c <* li met!' ni h%e <*r Mil vårt »lott Eberboch, jåtervända, och att han hndo i pi mig, och jag .skall ansva* däj*g tänkte, alt det alltid 
ur k?hi h ngi iido ti* ur miimieti, aom liggc. I un liatjtuo ml! h;ui Mnncf det stfirefci hro*t, f*om en ra därför infijr Oud, som snart tids 110g att underrätta 4ionom

pA .•fhiUltilug.u^■ | fi Än, <n h du ii fni a iiai.i Ilning köntiog kan begi..........Det mås *kall dömajnig.
idwi h.ti gdi* liillk ‘ iiud mins et wnn f-esfe Itofj ipun Ni måste te, inÄsle fmhii.dr.is.......... Ilur
•f b<wn»*s hvliag, IcMittes • <il!vl glutnnm alh Ir a«l hi s«‘1 och ni kunde >«t: väl livad jag dÄ 

,w»,, tKkiitd, liv.n imvl bon l«ir*v; • n: svai;u mU for or ilotio-dom1;^ gjord» ? Men j «ggjoidc d«?t — cn 1
,»t K itf <x h 'tv mil-bi o.-si, ln#h aidan värning fncfalfcr hdt cn- 8AM val tzenom att;

D.wijut vänd«‘han N;g lill Kt'he: kd <* h oundviklig i dt ugon mildra 4vVvdotjjis atraff. och.
‘ mÄhänd.i........ .. efter en tid .. ..

Ty om Avdotja

110.85 
131.80 
i438

I Manitoba och Sydöstra Alberta varierar priset mel 
$10.00 per aere, beroende på läge och beskaffenhet. 1 Sydvästra Assi-

do do 90
do do 100

icke er fiende. 
ingenting att tillag*?

“Nej, er* majestät.”
Christian Innu pA att te-gagna

dö dq 110
do d?-Ilan

110
jn, ryckte hon till »I förvåning min sons krona 
och höll pä att skrika till: "Det in, och jag minns, att jag ropade:
ar hon!" men Gunther grep hen ‘A, elandiga slinka’.......... * Och
ne om handleden och sade befal- {konom k »Ilade jag för eu feg af-

Jag vet icke mera

16 00 ochJag trädde

sig af ett litet knep-
-Ert förhör är således slut, och 

jåg vet nu hvad jag ville veta. 
Kröken von Thalberg arrestera

lande: fälling
"Tig!"
Men kungen hau^ .»rsiiiitdes i gar. Edra svar komma att

döm ma henla* lill döden, ty det 
frnmgår d - f, att '!“• vinkllgen 
är lion, son intrdat pn..^ Ile - till Gu-ith r,it*nll. tis K.ih -dii-. »*-li :f-. .-nl blicl. .

rade p» p. i» . C. 1*. R. I.and Com.missloner,

F |T GRIFFINvore
SkanJinaviska href besvaras pä samma

härom/'

Fria HemÄS
-åw>:n mail *er

”Men om det år nödvåiidigt att 
domennfkunnas, skulle ni åtmin-- 
stone ickc kunna föllika rattvi-

"Dcd gjorde ni lält i."
Hellhorn gjorde e,i paus, likt 

eu sksilcspelaie,. som vill öfver- 
i raska publiken, ooh sa.le nn-1 ntl 
lint småleende:

ersr aas“K*lll‘‘ r eu f--• -l:-> 'lia ,yitrai;
Hu-ka.... Mnn skall inlo Ho “Ga, -nitl lia.11, uch f.-rsök all blick, nian tlliör do--.......... En "S:i mycket mer; som prilis äro ännu tillgångliga i mång;i delar af provinsen, såväl sotn i de angrän

sande distrikten i Assiniboia, och Saskatchewan.jievolver låg på bo-det..........jag : »lonne rymni».1' ........
Fifug.triui lörJus IkmL Kun skf-t på dem på målå — de voro

ond. o». ra»nnl»kw, (itmiher ...|I»Im-u hygglig flicka. 
Ni är för h-id emot beime!''

Kir,al-lo år i lifvot."'Nej! Det blir, som sagt."
»LV„ ,.1, ; "Hvnil wbrer ni?" Exkursionstariffer för nybyggare till Vestra Canada erhållas påallt ■•*'•'» Äsln-länin e« pl -'.»-tg- jgen så* på »lu sonhusltu mel et, st I ,tl a-mmaitslutna, att jag fc- ! majest åt, Jäg bes ^rurcr ■ »_ alla ptalaer i Fö, enta staterna tillsamman» med alla upplysningar om

utlläj litule, Le kunde val ja.......... De, var bospa.a m.g detta nårnvctskval Med hnndlmgarna var bilo- huru att iil,försäk,a aig en KR, KARM i det stora hvcteoilhngsbäUet, om
hennos högdragna un ha-,, som föl,.'........ Sedan gick .............hig känner mig al svag gadt ett href, hvar, prina Rttmldo anMI|an diirom insändes till Superintendent of Immigfajtion, Ottawa

inte »mi, <*r* m/ijr.’<l*)rl,ip|», likiiaml» Muic-Acto: j.i$r.... j?«g lämnnde kioiiprin-!*........alltaMan jag dodndc.... furkhirar fur ein kusin, att lian cana(iA.
nettes, d .m.dc tålt. isen* lik kvar åt den där varelsen» ^fver,Ämna mig iekc ocksS 8t !«ns1tnr försvin,ut offlcielt, och ber

I dels un,na mil,n io minis- kyssar..........Jag sltymlado ,l!!-:'Jctu* sp,,ko............  Det ilr nog! honom enligt löfte bevara hemlig- eller
t?arnc i ocit for koiiarljea. Vi- haka till T«u hnii^ utanför |utrk-; mr<! ct1, dct , "raikl®l plo 01 "

• NA j", lä' g . dä!" smle lioit. | aan-le pä Wjlhclniiitn, sade kun-1 muren och var vi I tiotl-len hem Gubbens stämma darrade af
på Löwonbmnn igen. Jag i ^örbittr ing:

"Min f:u, ni glömmer, att jag 
också är er domare, .lag ber er 
att härvidlag låta mig handla,
■om det är min skyldighet. En- 
last på detta villko förlåter jag 
er min sons död!"

Och hatt afskedade henne jnod prin» Rinaldo, aär han får reda
på det dubbla dödsfall, som inom; 
en dag gjort honom till andre arf- 
tagare till tronen, ändrar tanke1 
och får lust att lefva upp igen.
Det är icke heller omöjligt, att 
prinsessan Wilhelmina möter så-

onnlag ho* Käihe, c« It hon ut- lån* hlltik. 
Iirast ofrivillig':

"In ä- 
»tät!'"

“Hut vet ni -let?1' fi .ga-h- kuu-

men

■
Skrif till hvilken som helst af regeringens agenter! Förinta Statern

Commissioner of Imrhigration.
- winnipeq» HAN

Superintendent of immfcratlon A
OTTAWA, CANADA.

licicn. Se hår är brefvet!"g*’fi.
"GU hit.”
"Hvad b'It-,Is detr' 
ilellhorn stoppade åter ner pap

peren och brefvet i fickan och 
knäppte igen rocken.

"Jag *k -II bo-ätti -lltihop, ända | gen me-l lugn röw:
‘•Mina lu rrar, legeiitinnan."

ma
h-id-! I igat s.l.at. ,nan v ir okm,- 

; nig o:n min från vitro, och af. mi 
na ItoMnmcr tio-! le mig vara in. 
ståi,g I i mina rum .... Och nu, 
ers majestät, döm mig!"

Ilon föll på k,ni. K ungen gjor-

eller
Irän Is-t jmt."

I)lto: Ilågor, 
-le - min Itva- me I !.an ntöitalrat j 
s *!o -go t » !t h m fick me»i -ns 
,-tt infijrv.lt "I. ,l! -lenui t yfikeu 
bo* hnlii ni li ntlig 'wvvkelw- 
grund, och att det fauns ott hom- 
lighelsfollt sa inbind moil.tti Oltos 
boäök och Hermans död.

Il-in pä-i t,ide »ig
i

"Jag tinkor på cn sak,” sade ii 
han. "Det är icke omöjligt, att I"-I. 80,000 ACRES

Ilan pi-l-sill-l-.li- i kAnw>lj»n 
med stor rodighet och utvecklade 
en plan till stark organisation af 
de officiella kandidaturerna tör 
de förestående valen.

gedt jerdbreke ecb krMtaralMd I

Vestra Canada
Försäljniogen genom vårt Isnd depertment frän 1 Jan. 1902,
uppgår til! mer åa t,750,000, fiCtC
Den raske omsllttitiiigen af iettaeråktiga land g6r att det »tiger rask 
oohetadigt 1 Tärde UPtoKJUT 1C|& TILLDKTTA LAND
stigit Dubbelt r«:H ntE»cu*ti.T i pris. HOF Nli
Vt hafva ännu kvar till satu 600,000 aeres I ALBERTA och 
2oo,ooo aeres I ASSINIBOIA och SASKATCHEWAN Ull

$8.00 till $700 pe aeres
En sjettedel kontant, med 6 proc. rlnta, resten I lika årliga 

afbetalnlngar.
Skrif efter kartor, fullatåndiga beekrifningar, etc-,

"Jag tror er, Wilhelmina, och 
jag förlåter er. Det ar Gud, som 
styrt allt detta. Ni Arricke brotts ! 
lig, men jag, jag är den olyckli
gaste af människor.... Ack, i en 
tid, då de fleita monarker visa cn

/

tills datam“När prins Otto kom," fortfor 
hon, "stannade han I salen, me
dan jag städade i salongen, och 
då undersökte han allting. Och
*å frågade han mig efter -fpnns| -""Har ut-higemingott sag* mig,

Wilhelmina?" —

Elteråt lät han kalla prinsessan 
till eig.

32.
.. . ■ ■■ ! dana svårigheter i atn roll som

sad-rn svaghet, har jag det kan Hellhorn var emellertid myc regentinna att holl 8lutligen upp.
,ag «ga gjort hela mm kungltga ket missbelåten. Han hade i bör- ;ger d3„. Och i så fall-är det prins
7 ‘ "1R iar ’r '9,t )»n räknat pä att å spela den Rinaldo, som skulle ersätta henne,
alla naturliga omh-tskänsior och bekväma rollen afen försiktigt h vad ' cr jag? — det är ju ock- 
själfviska pnsdoner. Jag gifte mig reformatorisk minister ho.» en | ,å , att lille prins Wilhelm,
vtd unga år med en kvmna, som lagom liberal ung fu ste, och så av0g,ci, -juklig som han är.... 
„g ,ckealsk«l^detjagv,dm,tt hade han råkat ut f> c-, t! -n A-= kai.,u hända! Men - och 
val endast rådfrågade landets „U. mare, som skräm: i„ o.u * ,»- .^j,, jag (u„t allvarsamt - 
re^e, ochjw rar henne trogen, sin ärlighet och sit: - ; o.a. |det akulle val, stridande mot

Lnder femtio år har ptg arbeta,, Förnekad af folket, »om före- ,del8 baala>omprinsRinald0jhvara 
tio tltnmitr om dagen, °ch så länge brådde honom det skrymtaktiga: besynncriiga ideer ni känner, 
,ag hade kra ter, har j^ teke ett j vanställandet af reformföntlagon, akulle komma ,i,i m,kten. Lyck- 
ögonblick lagt af mtn tunga ach medbrottsling till de konser-: u tTiå aro de hiir ^ en alldc. 
kungnskrud. Och jag hat lidit vativc, men en medbrottsting som 
smärtan af, att.se folken mista.de misstrodde, hadef. d. advoka- 
tlllgifvenheten for sina konungat. ten trott, att hans afskedsansökan;

namn, och hur hon såg ut Jag 
sade honom det, för jag trodde 
iute det var något ondt i del. Och 
•å frågade han mig, om hon vän 
tade grefven.... Kunde jag vål 
veta, att han var en prtn*, han 
också? Men i alln lall började

“Men nl själf då, ers ma- 
jestät?” stammade hon. “Ila de 
dår båda, som ni lät kalla hit, och 
som, efter hvad jag hörde, voro 
jägaren Gunther och hans dotter
dotter, meddelet er något nytt?”

“Det tillkommer mig att fråga 
er. Ilar ni ingenting att säga 
mig?"

"Jag?"
Han återtog cn befallande ton:
“Min fru, jag är er far och cr 

kung. Jag nfvaktarcr bikt."

'

Land Dept., OSLER, HAMMOND S NANTON,
SPECIAL WINNtPBO, MAJT
En värdefull IUnch p& omkring 41,000 aoree i Södr» Alberts. TiU rstt- 
nad. Qoka byggnader etc. Begär applyenmger.jag ana oråd och sade, att det in

te angick honom. Men eftersom 
det fanns blommor öfve-rilt, sade 
han: "De här blommorna vänta 
någon — det *r klart som dagen.'
Och darmed gick han sin vig.

Kungen foll i tankar, förfärad 
öfver hvad han anade. Hans 
hufvud sjönk djupare ned mot 
bröstet, och de knotiga händerna “Xå val ja, det är jag. »om dö- 
grepos af en starkare »katitsiag. dat honom.

"År det allt, mitt barn?" “A, olyckliga! olyckliga!
--Nej," svarade Kathe, “det ar “Ja, mycket olycklig, ty jag 

xnnu en sak till. När jag kom Älskade honom och kunke ha gif- 
ut för att gå till ladan...vit mitt lif (ör honom. Jag hade 

-Nhillstår då, att ni gick dit?" följt honom till Löwenbrunn mot
“J#, ers majestat'' hans vilja.......... Å, sådana kval!
Och dår iraflade ni prins Otto?' .......... Jag kände, att hon lanna
"Ja, ers majestat." i närheten, den där varelsen
“Talade han återigen tucd er Om hon endast varit hnna ulska- 

om gielvinnan Lcjlol?"
“Nej, ers majestat"
“Var han glad och munter?"
“Ja, mycket munter, ers ma

jestät"
•Och nl ble! hans älskarinna?"
Kåthe hingde hufvodet och

Skandinaver.
1 min Batik flanae de BÅSTA

SE HIT ■

les i sin ordning och tillåta osa 
betrakta honom som död, hvad

Kufvad, svarade hon med dof (Srocer i er■ ■ län må hända. I nödfall .»kulle
och att kanna, det m^edtmg af; skulle,såsom varande ett oftenttigt man jlufligi kunna visa ut ho 
mtttstnncUg eller mina åsikter, ogillande af prins Hermans ofot- Lom ^ uaurpfclor a, „„ ,Blali
^ L „!nin»a 3°ner; ^ .”WiKhctef, återskänkahonom de, titel, ifal! det to 11 honom in att 
nn har Gud trllstadt, att den ene reaktionära partiet, förtroende. komma och krångla..........Sålun.
af dem saknade dygd och den Prineens död och Christian XVI;, i da skuUt, lugnet vara lryggadt;
andre tro. Och därtor fraktar åtcrintrMe pl skådeplatsen hade ,ur lång lld, W;h JlmP!
,äg .t, m,ndöd,som.r nan, to- kullstörUt han, torhoppninga,. tjänareostönlt kunna regera som
restående, teke .ndast skail bli .DeUv.r tydligt, at, grefve von dfce ht-rlar.............  j* skulle där Tele,on ,783
slutet pi en gammal hedersman MöUnlt,' torMa omMg skulle vidlag vnd*f M eo rjeraon at, TrH°nl‘83- 
dl! kung, utan också slutet på he.; Hl att aflägsna honom ur den frukt, _ den som vmTi besitt- 
ta m,n slakt och kandeo på kun- • nya mratsteren. Den vackra ng a( detta br,.j ^.j, ,„ljaktli.: 
gsdum^.^.Docklito» tc-, gref v innan hade med den lätt.; ,lar han laih d kuDde 
ke tortora modet. Jortv.fiau ar bet, som v,sa, kvtnnor h. au llteruppVitt;ka prill< Rinaldo.... 
en synd. Den dygd och tro, som glömma stna yones,bevis, hek Ua, Ja lvckflU ura mi ,ör. 
min. söner saknade, finnas ho* t värt börjat behandla honom som ’
er, min dotter, och min sonson en fullkomligt likgiltig, nästan 
år i goda händer. Den gamlabesvärlig person, 
stammen kan gnnu skjuta friska Det var därför endast

stamma:
V Ä-

alltid på lager till mSjllgaat lägsta priser.
Mina Skandinaviska Importerade varor åro alltid i 

slag och tagna från redbara firmor.
Kunder kunna hos mig vara förvissade om redbar behandling. 
Orders från Landsorten expedlerss skyndsamt. Bedes om lands- 

mär.nens benägna bistånd.

af bästa

P NELSON-
412 JARVl

-
STR

iHUSMÖDRAR försök vårt utmärkta

KAFFEBRÖD,rinna, akulle jag kanske fogat 
mig i mitt öde. Jag visete, hvad 
eo drottnings lott i allmänhet vill 
saga,tatt hon satian eller nldrig 
år en lycklig maka. och att hon 
icke som andra kvinnor har l--f 
att beklaga sig högt eller hämna skott' 

rodnade. Kungen tänkte på prln- sig, når hon btit bedragen. Och Hinna, att Han ännu icke öfver-, pande af viktiga och hemlighets

KNÄCKEBRÖD , SVENSKA LIM
SKORPOR SMÅBRÖD
SÖDERTEUE KRINGLOR | SPISBRÖD 
Till salu bos våra handlande. Handlande I landsortenjhedes 

skrifva oss om priser på spisbröd.
Fort.) Scandia Bakery Co., 1053 Maih 5tr

"Högst märkvärdigt!” sadej 
grefvinnao.

"Ja, ickc sanl'-'"
genom,

Gud sjalf låter oss stor entrugc-nhetoch med ibero. till-

J<

..........m
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100,000 dollars i priser
'v--

och attraktioner
Enkel biljett fran hvarje punkt i hela
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mtd all tragduincni godt alt aäga hr ad iwdut Haa,
kitlek ock mirta i hjärtat Ur gö- den »tore Käkartnästarre damppr,Vildmarkskärlek. Yards: Fort Rouge Wardlow ate Phoue 2750

■a »Ila lärd ra aohg ra„rgoa- kommer ull då Haafm

Byggnadsvirke»taad atf«ir ra *ki adr, dåaaa- hop alla »Äror ock bråkdelar Man 
Po» t* Ir. har? nXj de lor» — mest dra ähkadr i Um akrtfrits app på vårt dr be t ock 

Uet finas låaga, straiga, kredit i Haas stora bok. — Ti U 
Ktt ogoahbck Modo Ti och så- dammigm vägar eoca aro truga att v äl sr ca gång, ock ntaa öiver-

- '"4r*1 •*°"“ ^ *k «* •o» ma» Ur raadra rn raskamgar torde det bokslutet ta vmd. eattco och cWprolvadt
ga BAgot last et båda aadades „,a _ Jo Utl ,4 -----------

bjerdl Så borjwk in ntas ett iÄ _ _ . __ vii _ _* imém

«■ —* >—-•• ^ rriSÄsa-- — - “
hvadrr iaaaa tärde» nått ett mil I*0"'"*1 hvad w1*'’ hi,,tV
- Kanot,, lyftes ett ögoabhck b6r “,e Ut ” k“ i1* beKtth
bogt -pp på den blanka, grvnkUra ™ ““J*"*' B*<OB nU börR' |88 H igglflS 3VC.
mndnmgrn, där Ullet börjar - så på' tv ** var markllK' ”»$ *t ,
dok den mtd loren pdanabb, djnpt mrd “ Men fcrad ** akeUe “Ka 

^ djupt nr, i det sjudande, vraadr ~ H“ *' w- *« — *«* <*" 
skummet - ett stänk en «au “**■ ** *8ld* ** ,a"** no* “ 
skymt - U var allt fört,, - No “* kom ** ,öt Btt ‘,rd™‘- 

' ga räknadt kade det bara tagtt en !“** ” ,grnom BiDV Gotdon, kvar- 
lyra lem nunuter irkn tär,ta sko. iiU“kap> 5om " kom
let ull — — engbeten. : mit att »tarm» i mi, ägo Upp-

, . , . riktigt sagdt aå pinade det mig lör- Jag hade stått som torlamadi * . * ...
. . „ mycket att tanka pa det — v»,teoch åsett alltsammans Kunde . , . . ,

, .... . helst slippa allt som påminde —kanske ha hindrat henne — men . , . .... , , , . ._ ... Så gick tiden och det var val forst
hvad hade jag lor ratt ull det? .. . , .
Bäst lör henne som de. var - ha"ir di Ja* lått ,a*‘I
hvad kund. Ulv,t g. henne cgentU- ”“f" aBstiUniB* •* «**,

ordna mina grejor en smula, som
jag kom mig för att genomse de
där sakerna Jag tänkte »tt jag , , , •**, , ,
kanUt. borde sr Ull om det ,ann. HtlailfaC 5^0311161)0)

något som kunde leda till upptächQå V
af hans anförvand ter, som väl bor GJd %
de få tillförlitlig underrättelse <>m • jr
hans död och allt sådant där. —1
Men det fanns, noga räknadt, in ' <Tpresenterar alla Atlantisk* linier. Gm ni ämnar sänd* efter anhör iga % 
genting sådant; och jag förstod nu . lier vänner, bkrif till o-s efter biljettpris. Biljetter från illa sk t tdinavi- 
att han tagit alla sina viktigaste; , ka hamnar till lägsta priser. Nuvarande biljettpris frÅn Skandinavien j 
papper med sig i grafven — det var jjo.oo, fr.\n Liverpool 27.00. Hånvänd eder till

I Tillverkas i Canada» slr-kilvt roetl afst o«lc att motstå kölden , 
Amerikansk takpapp år odugl.gt till detta. Fjorton års eapcnen.s har 
roA)1,K8jorl «Wrn*a kvalité Ho* XVool Mica Rwfiug. Det år n^gnnt!

Het år ekonomiskt au begagna den hå- 
sta takpapp. SånJ Ihmlrkrn för prof och beställning

a*: c

FOSHTK.R.
IMlKR.lt.

rÖNSTK.RHABA*
Dörr Fanel af Ek en speclallte

Vi lillvorkii kulört fönsterglan. (Jlns fi>r kyrkor, rtu. 
MÅLAREFÄRUER, *il-\S ixh BORSTAR. .Ik-uik o« öeh efter-

W. G. F0N5ECA & SON»åöio ut dem och paddLuår bort
Agent foi Weeire Caoade.- Kanoterna voro aå tungt las

tade alt vi måste lärda» varligt 
och det gick is te iort 
hela des dages och hattra natten 
— aå läsge måne* var uppe 
des gick ned ock det blei för viH- 
wunt bland holmarne, giugo vi i 
lasd, tände upp eld och la de oss 
svepta i våra ältar, att sofva 
aå pas* det gick. För min del fick 
jag inte ca btaad i imna ögon — 
men jag hörde efter en stund på 
Hilly» andetag att han sof Nat
ten var eljest tyat aom en grai —

VVinnipeg !l"rTåra i>ri3er
The Wlnnipeg Paint & Glass Co.,Ltd.
pin ne iTt*i Notre Darne east

Vi rudd*

»W1M.

Skril eft^r vår prislieti pit virke om ni artift.-it hyggn Allt siags
önskar Ni att hlifva husegare, inlemna då nnsökan till

BYGGNADSVIRKE The Prairie City Loan Co. Ltd.
Ingor. Fttljira mulatt i vagrdtlasi f, o. I. Pinew«x)«ll Out 

“ i vi 1 ekömWtuleni vår Poplar och SliipUp.
S.tivkihh

Kom ihåg att the frairie City (oan Co . som år en Co-opem- 
tiv iJln- och byggnmdsfureoing, år ett depositions kompani.

Om ni har en litenr summa att spara sått in den i vår deposi- 
tionsfonJ. och låt oss köpa ett hem för eder Handradetals af 
såra medlemmar göra det. Uvarför icke Ni.

Venningarne hålles i säkerhet för hvarje medlem. Vi år den 
enda co-operativa lån- och byggnadsföreamg i vestra Canada, 
som arbetar på en såker depositions plan.

det var något helt annat än på 
försommaren R. ANDERSON, 

PINEWOOu, ONT
Vattnet skvalpade 

sakta mellan stenarse, isskorpan 
invid stranden rasslade litet — det

Det var många och tunga 
jag måste gå den förmidda-

Kndast en gångvar alltihop
tyckte jag mig höra årslag — det steg 
aflagsna ljudet af en dubbelpaddlad gen medan jag ensam transporte- 
k.mot någonstädes mellan holmar- rade godaet och kanoten genom 
ne - ljudet hördes långt på vatt- skogen och utfor klipporna — och 
net. Sedan biel det lika tyst igen tunga voro tankarna också —.

— Strax i iörsta gryningen voro Guldet — rikedomen, som kostat 
vi på benen och gfcfro osa af igen °ss båda så dyrt — ja, den låg på 
AUljämt hade vi inte växlat ett bottnen af fallet den och jag stod

KLOF PKTKBftOM,
Itoora 36, lerchaati Baak 

Nnperlit«i4fit ef Ageat»

ord, mer ett par korta, nödvän- precis på samma punkt som jag
diga frågor och svar vid landmn stAtt för ett år sedan

att börja från början igen. — Jag 
— Just som solen gick upp — det riktigt tvang mig att tänka på 

med detta och att göra upp planer för 
frost i luften — voro vi framme vid hvad i»K nu skulle företaga mig — 
forsen, där Regnsjöns mäktiga vat ail 1,,le tänka för mycket på 

Här a”nat. Det var först senare, då

Crotty, Love & Go.Det var dem han stoppat på sig den där 
Bland hans saker HIH. jf. p. Gummings,gc-n — det var cn sindcrlig färd. morgonen, 

fanns en del bref utan kuvert och
General Steamship Agent,

C. P. R. Office. WINNirO, MAN.
en klar, skarp morgon endast underskrifna med förnamn

eller initialer — några fotograiipor- 
trätt — ett par, tre böcker — i en 
al dem stod namnet Ronald Duff, 
men den kunde ju ha varit lånad — 
och en del småsaker, en sdgillring, 
ett par bröstnålar och sådant. — 
Ja, där fanns verkligen också ett 
kuvert med utanskrift till välborne 
Ronald Maxwell Duff — och det fä-

Real Est ate 
Agentur.ten flyter ut i Rainy River, 

visste vi att vi måste portaga bå- Jaf» lyckligt och %*äl fått allt utför
tar och gods------ i högvatten är klipporna, som jag satte inig-att
forsen där snarare ett fall, och o- hvila nedanför fallet cn stunjl. 
möjlig att passera. Det var ett — Där nere i stillvattnet gick 
styft stycke arbete vi hade framför strömmen långsamt rundt och

omtalades af alla tidningar vfd ko
nung Edwards senaste mottagandc 
i Edinburgh, i själfva verket just 

den blåögda svenska flicka,

. *

Se hit! Farmland

StadS Egendomar, den största föterkning

alla delar af Nordvåstcrn till låga 
priser och låtta villkor

hvars porträtt gamle Max förr så 
gärna visade i förtroliga stunder, 
då han med rörelse berättade

Vi halva just emottagit tve jårn- 
vägsvagnar med möbler och åro i 

om tillfälle att tillhandahålla Billiga och 
"barnens11 vackra, trofasta kärlek Båttre flöBLER till de l.lgsta pri 
och hur hon lofvat vänta på den ser. Se hår några af våra priser: 
käcke unge ingenioren, som arbeta- RfT>KlSOARD fra« $10.00 till hf*gn-
d= så hårdt lör dem båda därute . JARNsÄNlJ tiTmed rjUMMlUlning 9.00 
fjärran västern, “om det så vore i BYltÅ och KOMOD Slii.Oo

SH;«0
anlöres olta som bevis på att all Vårictyg^ffranitgods och Spis J : 
romantik ej — som man så ofta 
hör klagas

oss, och jag kände mig trött och rundt i sin eviga kretsgång. — 
led åt alltsammans redan innan Plötsligt såg jag några tunna spill

ror, som endast kunde ha tillhört
ste jag mig förstås vid och funde- på Hus och Tomterdet var börjadt.

— Bill, som var ett par båtläng kanoten,, göra sin långsamma rund 
der före mig, »aktade först farten — — det skymtade något hvitt —

rade en hel del på; ty det namnet 
kände jag igen — men, ack! — jag 
hade så mycket annat i hufvudet 
den tiden —

I.ÅN Å EQKNIXKI.BRAND FÖRSÅKRINd
Besök vårt kontor

och styrde kanoten in mot land — ett långt biåsvart hår, som böl- 
ningsetället. Jag kom strax efter, jande sjögräs

Ja, underliga äro 515 Main Street - Winnipegjag sprang ner i
men lade till litet högre upp. Just vattnet och grep tag däri — —. 
som jag stigit i land och började Det var ett tungt arbete att få 
plocka ur packningen, kom ett kort dem i land, men gick gjorde det till 
utrop af Bill mig att vända mig slut. Hennes armar voro så hårdt

Herrans vägar —.
— Emellertid — den där tidnings- tjugo år“ •— allt detta och mycket FciRMAKSMOBLER, extra fina 

annat tillhör Nyare Historien och Kol,’F0“’ ">~l Tckur
midt emot City Hall

notisen------så mycket kan jag sä
ga, att hvad jag har i förvar nog 
är tillräckligt och mer än tillräck
ligt att bevisa Billy Gordons iden
titet; och för festen kan jag själf 
svära på — — han var ju en lef- 
vande afbild af

samt jårnvaro såljcs hos oss bdl - 
gare ån annorstädes i staden. ALLANLINIEN.slutna knng honom att det ej var

— Där stod cn indian — som vu- tänkbart att skilj* dem åt, om jag 
xcn ur marken, Wah-Wahs far, den också velat det — hennes kind hvi- 
gamle Chippewah-höfdingen, rak, lade mot hans genomskjutna pan- 
mörk och bister som en koppar- na 
stod, på cn gång löjlig och skräm verkligen gjort dem till ett. —- 
mande hemsk i sin krigsmålning — Långt fram på den inånljusa 
och brokiga utstyrsel, hvars skri- natten arbetade jag med att gräf- 
kande granna färger klart upplys- va en gfaf 
tes af morgonsolen.

— Hvad hans verkliga aisikt var nade det. Det bjöd mig emot,

är försvunnen ur -
verkliga lifvet «• 4åk vårn prosaiska 
dagar."

Men romantik finnes af många! 
slag — och hos en och annan af 
dem som den stormiga dagen utan
för öregrund hörde Robert Max
well på sitt enkla språk tälja indi 
anskans korta, tragiska kärlekssa
ga, dröjer minnet däraf kvar som 
den fina genomträngande doften af 
en sällsam, främmande skogsblom 
ma, bredvid hvilken alla den odla
de trädgårdens vällukter och salon
gernas parfymer synas cn smula 
konstgjorda, grofva och banala. 
Att på papper och med skrifna ord 
xrilja återgifva den doften är nog 
ett fåfängt arbete — men jag har 
dock velat våga försöket.

LEONS. KOKUli. PONTÅKUFARTVUKM:
VlCTUllIAN u, byggn :ipr. 12,000 ton» | VliUiJNIåN u. bygge. » i»r.l2,U0Ö tan

' TöNISIaN
f),U00 ' ’ ' CUB1NTHIAR
5,500 " | PRETORIAN

— bråddes på 
släkten, med ett ord. Det är, som 
sagdt, — min släkt. — Och inje för 
min egen skull, men for Jacks — 
för min präktige pojkes skull, så 
skall jag görg mig besvär att reda 
upp den här affären •— det kan bli 
en stor skillnad för honom detta — 
men det hör nu inte hit.

c. • ■döden hade, så att säga, Jlnin Sirtn»t <10 >-fl06 10,676 
(i,600 ” 
6,000 •

BAVARIAN dub. propnL 10,87»>

A RISI AN

Speciella bekvämligheter för tredje klassens passagerare.
Hytter för 4 och 6. Elektrisk belysning. God och väl

lagad mat vid dukade bord.

A4 GO YEARS- 
EXPERIENCEJa, han fick hvila 

hos henne — fast han inte förtjä-
■»r Sängkläder och matkHrl, hvilka rengöras af bolagets upp- 

tillhandahålles fritt.och hur allt gick till kan jag knap- ningen att säga —- jag hade hellre 
past förklara; alltsammans var nå- velat gräfva två graf\rar. — Men,
gfa ögonblicks verk------ . Jag såg ack! — Om hon fått välja — och
Billy Gordon blixtsnabbt höja re- för rasten: ho är den som vågar 

indianen döma sin broder? — I den värld dit

passare,
Billigaste biljettpriser till och från Amerika. Svensk- 
talanoe agent möter hvarje till Amerika ankommande 
angfartyg, meddelande bch .fllgn råd och upplysnin.

— Ja, nu har jag uppehållit her
rarna länge nog med mina skeppar
historier. Tack för att ni hört på 
så beskedligt. — Heder och t^ck! 
— Det gör godt i cn gammal kropp 
och 'själ att se så många vänliga 
ansikten omkring sig. 
tack! — Godnatt! —

Trade Mark» 
Design» 

Copyright» Aa
Anyone swdlng - ~Litton mn»

nuicKly Moert*m .,ur . he«b«r m

tion* utrtetiy aealldei tW »tröt free. öldeet eee»v>
Ukeii tbrnu," 

tpeeUU nofice, wtlheet cfa

Skrif till eller besök närmaste Allan liniens agent.
ILA A. ALLAN, Montreal, ELLIS & GROO AN, Calgary, Alt 
W. P. F. CUMM1NGS, C. P. R. Winnipeg, Man. eller någon 
annan af bolagets många agenter.

Olid. Alla C. P. II. Agenter i veitra delen af Canada 
utfärda biljetter fur Allan Lini en

doI knall
gjorde ett spräng och föll framstu- de fått följas åt kanske han lär sig 
pa, men reste sig ögonblickligen på bättre förstå värdet af den skatt -

$ci?n!ifiAknä, med blodet sprutande ur ett han försmådde på jorden. Det sä- 
hål i bröstet, lade winchestem till ges ju att kärleken Öfvervinner allt
ögat och fyrade ai------ Billy föll och är starkare än döden. Och
raklång baklänges i kanoten, träf- därför så — där fanns ju hvarken 
fad midt i pannan, 
ett skrik, ett underligt, vildt, hali- nästa dag vid soluppgång skoflade 
kväidt strupljud — en gestalt flög igen grafven, där jag bäddat deras 
förbi mig och jag såg Wah-Wah ka brudsäng så mjukt och varmt med 
sta sig ned öiver Bill, slå armarna furukvistar, så visste jag inte bätt 
om honom och lyfta honom upp, re råd än att ta min gamla engel- 
så att hans hufvud låg mot hennes ska bibel och läsa upp första Ko
bröst — — några sekunder syssla- rinterbrefvets trettonde öfver dem 
de hon med honom, tycktes lyssna — alltifrån ‘Om jag talade med 
och undersöka — så sträckte hon människors och änglars tungor, 
med ett långt, skärande skri hän- men icke hade kärlek, så vore jag 
derna mot himmelen, tog «g därpå cn klingande malm och en ljudande 
om hufvudet och slet vildt i det cymbal* — och till ‘Men nu förblif- 
långa, tjocka håret, som upplöst va tro, hopp, kärlek, dessa tre: 
böljade omkring henne. I nästa ö- men störst ibland dem är kärtoken1 
gonhtick hade hon rest sig, skjutit — En härlig bit, härrrlig, skall jag 
ut kanoten, sprungit upp 1 den och säga herrarne — rent splehdid. Ja. 
med några kraftiga paddeltag drif- jag vet inte om det är någon bland 
vit den långt ut i strömfåran herrarna som brukar läsa bibeln? 
Några sekunder senare hade — Det skulle herrarna göra; det 
strömmen gripit den lätta farkos- är mitt råd. Där finns visdomens 
ten och förde den med allt mera ord — mer än i alla edra tidningar

— lita på det. Och det kapitlet 
tyckte jag för min del var det bä
sta och sannaste griftetakt som 
kunnat hållas öfver Wah-Wah — 
det passade in på henne, ord för 
ord. Hon var bara ett okunnigt 
barn, ett ti tet kvinnoväsen, som 
iefde som fåglarne under himmekn 
och liljorna på marken 
hvarken läsa elkr akrifva, hvarken 
biblisk historia elkr katekes, ja — 
var väl egentligen hvad man kallar 

— många och kristen elkr moralisk en gång — 
Jag tänkte på noga räknadt. Men — ‘Hon älska

de mycket*. — Hrem var det som 
en gång sade det och anförde 

Början och det som skäl att förlåta synder —

It.Tack och
-

JS»i;.. ■Så slutade Robert Maxwells hi
storia — för den gången, 
sättningen — icke utan spänning 
af vaktad af åtskilliga bland hans 
(tillfälliga åhörare den aftonen — 
kom först några månader senare, 
då tidningarne meddelade att den 
stora Ardmoreska arfsprocessen i 
England nått sitt slut, i det pre
tendenten afslöjats som en fullstän
dig bedragare------ samt — ännu
mera sensationell — att som fullt 
laglig arfvinge till gods och titel 
erkänts den aflidne härtigens bror
son.

Fort- Hvar

Drinkare
Jag hörde präst eller klockare — då jag själf

Eder HelsaLogen N:o 10
! Framtidens Hopp

af I. 0. O. T.
blifvor varaktig om Ni drickerl

REDWOOD
LAGER

möter andra och fjårde torsdagen 
hvarje månad, kl. half nio e. m., 

å Fairbanks Hall, hörnet af Main ^ 
st. och Selkirk ave. <41

blifva bote d u
z

Att dryt.k "-.t-jn i - nn
dom son- k^. 
varit pri.lv.i-l. ,—o. de siata nio 
i ron &

emedan detta beer Hr garanterade 
aUulut rent, och ir omsorgsfullt 
bryggadt och legradt.
---------Begar det öfvcrallt---------

E. L. Drewry, Mfr.,
WINNIPEG.

-i ,1.. Ai.f. Boneli-, i,, n
354 Ross »tr.

■•ii

Robert Gordon Maxwell
EVANS GULD-KUR INSTITUT*• son till den en gång i rikets an

dra stad välkände och hcjgt aktade 
affärsmannen

l
299 Balmoral .St., VVinnipeg, Man.

/Äjij
h va rest nyn ett tusen man och BibJETT- 
kvinnor hafva blifvit befriade från KONTOR 
detta förfärliga begär, hvilket är 39’ ^ ^ ^
orsaken till sÄ mänga olyckliga 
hem och hå mycket clando i Win- 
nipeg. Läkaren kan fritt konsul 
teras hvilken tid som helst. Lite 
ratur sände* fritt. Tag Porla.o 
v »i ti H*‘ t< lii fl »ril

John Gordon Max
well, samt själf i vida kretsar känd 
och uppburen som en af vår ång-

TEbEfOJ«
1446 BITGOER NII.

Kom ih;1g utt Kddye förbyduingnpapp *r den bå»tti
marknaden. Den ar mycket atarkare an andra pappaorter 

samt drager ej fukt eller gifver nigon obehagliglukt Irån alg. 
Itnata majerird att använda for hvaro alg det ena eller andra 
hyggnad«indnmllet. Tillskril

TEES A PERSSE
Agenter i VVinnipeg.

Obåtsflottas populäraste befälhafva
re". — Med andra ord: gamle Maxi 

Att han verkligen ännu i åtskil
liga år k ide högt aktad och ärad 
som härtig ai Ar dm o re, grefve af 
Isla och innehafvare af ett halft 
dussin andra höga titlar och vär
digheter — en väldig jägare inför 
Herranom och outtröttlig befräm- 
jare af alla goda företag till 
mänsklighetens förbättring, om 
ock på sitt eget originella sätt — 
att han i sinom tid, äfven han, 
samlades till sina fäder och v ard t 
begrafven i den högfömäma famil
jens marmorprydda raausolé i den 
världsberömda parkén — att den 
nuvarande, allmänt uppburar här 
t igen icke ir någon 
bert Maxwells präktige Jack. och 
den unga härtiginnan, hvars skön
het och beundransvärda toaletter

Expositionen i 
St. Louis.

svindlande fart mot forsen, som 
gick dånande hvit och grön några 
kabellängder längre ner —.

— Jag såg henne kasta åran, hu
ka sig ner i båten, än en gång läg
ga Bills hufvud mot sitt bröst och 
slå armarna om honom — det lån
gs, svarta håret föll som ett sorg
dok v|ver dem båda och dolde de
ras ansikten då hon böjde sig ned 
öfver honom, men al rörelsen och 
ställningen kunde jag förstå att 
hon kysste honom 
långa kyssar. — 
bröUopskvätien, då jsg såg dem 
däruppe på klippan i månskenet i 
hvarandra» armar, 
dstet. — Ja, — sådant är lifvet — 

e *och för en och annan kan det nog 
också vara så att han är färdig af-

aPäTL 30 till MOV. 30.
-$35.50 $39.40Marriage

License 6o !>PGN

Från Winnipeg algå tåg daligen 
1.45 e. m

Bästa fiVcningslinic, Pullmm 
Sofvagntu Puilman kök. Ele

gant mav-alwagn 
». CREEt.MA N.
Bitj-tt- Agent.
H SWINFORD,
General Agent.

.191 Main »tr. Winnipeg, Man.
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JONH MATTSON

Snickerifabr
kunde

lios

I E Forslund i k '. • <■

300 Pacific AveBELL PIANON
ORGLAR

ie.Ro- Alln slags snickeri varor, Byggnndsvirke, Spännpapper Ull Ugsta 
priser . -Besök osa innan in går snnonstades.

de bäata af alla.

WINNIPEG j
Bifni-Unt: piano a or

gan CO.
Manitobl HaB, 195 Portage Ave.

‘ *>* --sådana som hon, den stackars kila
iadianakan, aldrig drömt om? —
- Jojo' Det är nog inte aå

■ - 1

i I

_______________________________________________________
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C AN ADA ONSDAGEN DEN 13 JCT4 190*.

POTTER t ERICK80N ÄrHU, David Om sf WkifwtT •tram aorB 
Chriatie och hostni häktade* för 
våietorfafakning. Bncboviee.»kin, eder delar dera#, elaktrkka

Vd al Wr »adra, •* UarM 
Htaart Maehiaery Co. 7*8-761

ull* och hade anvåodu 
till rusdrycker. Baroeo voro il
la *ötto och gå/roa UU bero- 
vårdaföremngen Chriatie döm- 
dee till två åra fängelse.

ra

Var 10.00 
Kostym

Mala Street Wiealpeg. Deeee Sr- VI åro eaaamföraaljare i Ca ned* lör Trondhjem Prcaerv fabrik 
och vi kan derför tillhandahålla till våra kunder allt som tillhör j 
Mte
aå fart vår nya beetlUning aulinder älven olika ao. tors preserveradt | 
kött. Återförsäljare böra aå fort aom möjligt insända sina orders, j

rarui rm. ma är god, tillförlitlig och vti kl ad. 
Skriltilga förfrågningar p* edert Anchovw, Flakbullar, Sardiner, Inlagd sill samthatet. DMåremhartam
•»et tpråk teevnra» par legtwidr.a* del W aa 

hart 04 
nfOTpé tidigt al monlbrännaie 1 liadega - 

natt förtiden vecka. Skadan var 
betydlig.

Il/tfkur ta Wtnntye, Btmck 
akoia nu bållaa tvä gånger i vec
kan, ti arta gar och t orida gar, kl.
S JO e. m.

J. /. Ca* Compang, tröskverk, 
skola bygga ett större magasin 
på Biggins St.

Jfr /trara* har ifiltrditr från sin 
befattning aora "licenco Inepec- 
tor" och den klyftige McKay ut 
nåmta i hats ställe. McKay ar en 
goam, aom håller krogvärdarne i 
ständig rysning, i sjdllva verket 
töras de nu ej längre idveitrada 
lagen, ty McKay låter wg ej bållaa 
ute under några omsi nndigbeler. 
Penioae har fått sig ett hviloplnt» 
aom "chief clerk".

Sdgra tegelitenar, som nedlöllo 
från Scotla nye byggnad vid Main 
Street, hittade en Louis Laalrol 
skallen. Han dånade men kvik- 
nade till efter en stund.

Sir WiUiam vt/n liorue ämnar in-
flnua aig till utställningens öpp
nande den 26 juli.

7,7*? kmt voro inskrifja i folk
skolorna under Juni manad.

KlaganuU hafva giorlt, att C. P. 
R. häller K ing och Princees ga
torna blockerade med sina tåg allt 
för länge.

Tvd arbetare »ysavlaatta vid un- 
derfartavägen nästan kvaldes af 
kolsyregas i bottnen af ett par 
djupa grafvar. Dc kommo sig 
igen, tack vare k mumiers hjälp.

A*falt tkail luggat d Luftan a vt.
från Nenn till C. P. K. spåret.

Jfra Sehråder har återkommit 
till Winnipeg efter ett års besök 
i Sverige.

Viboigt TabUbeer, tillvlrkadt på 
Benson Bros. bryggeri har en 
strykande åtgång, e| underligt, då 
varan är särdeles valsmakande 
och låskande. Rekvirera en kag- 
ge, och ni blir en stadig kund.

C. T. K. »7» ala II aa

GOSTA.FSÖN & GÖ.wv

I
aAr VitfT 

IsueÉtaUkar K* 
*m tm mkm.

•# irw
Ni säger, hur god? Woll, d.< åro de lusta $10- 

Uoeymet vi någonsin sålt, och dot lietyiler »U det år 
den lusts kostym för den .summan in sta-h-n.

D0 ån> »Kurna al skicklig lillskarare, syd-fa af 
skicklig skräddare och passas till er noggriinni «l vår 
expedit.

För 325 LOG AN AVENCE, WINNIPEG.Pbone 294gOtt 1a aah * adr Itata a# haa* pä Haeå-

bekvämlighetOM al vtt hafva hyr* i.åeav
När m köper, kvartar icke köpn det hisU1'm

OM a# viU fartgaa 
OM a# rtn hafva

titt <*.
titt tm

(OM aah anaafut hiaäåaa • pä åvil 
trätta» i vitt ha*.

och lör att bespara eder an- 
sträng.iing k öp ra

Otitlirt, HttMi-lirrh. 
Iraitftträ illtf PntKt,

Det är el t faktum atl vi hafva finfina kostymer 
till $10., hvilket knappast ar tygets vänte. Ni måst 
se dem på, då e.uttst skall ni fins-å, hvilkef lågt pris 
det är.

Mr
tW Taykettäeeh Mr Puu* I Pvllvr e.

E
utrustade med fjådersitsar. 
B^år vlr katalog, i hvilkrn 
ni flnn<*r allt livad ni ••n*kar 
finn* för att öfvert>ga er sjålf. 

Agenter Önskas 1 liva»je

"5

1Winnipeg. 1 Mifomtm i
fSRo MAIN .STHITET, Nordsid n.

Phoio 1492 Nia C.)’ II I >. |-ot.

5
i

RENA 
FABDltiA 
■LANDADE =*==

åtffformm (ro ej aå etterhlng»-

FÄRGERne, då de ej förnimma närvaron 
al svett och uldunstnlng Irån hu
den. Den som praktiserar alt 
hvarje kväll tvätta sin kiopp, i 
synnerhet de pertler af denaam- 

i, där han isettas mest, skall 
snart Unna att han Or vara jdm- 
förefaevis 1 fred för myggen, sår- 
sk ild t då han år i andra personers

plats.

Tiftwrkadt af: O. F. STEPMENS & CO.. Ltd. Wlnelpeg. Mvn

Canada Cycle & 
Motor Company,

Ltd.
De välhekanta och omivckin märkena144 Princeas Street,

Winnipeg, Man. Sveneha XtarDog Head BrandJ. Wikberg bief i lördags kväll 
påkörd af en spårvagn, hvarvid 
han erhöll elt sår i hufvudel, stö
tar öl ver ögonen samt i bröstet, 
hvarvid ett refben skadades och 
ett afbröta Särskild! på grund 
af sistnämnda, år hans tillstånd 
mycket betänkligt.

7. Satan C*, som nyllgsn köpt 
en stor tomt i Winnipeg ämnar 
utställa på kommande domlnion 
utställning i staden.

Att tvindlart band har nyligen 
visat aig lifaktigt i fråga om fiir- 
falskningar af posianvisniugnr.

Jfr. II. V. Jun et, ulgifvarc af 
"Oommercial West" Minnen polis, 
skall på Inbjudan af "Western 
Canada Immigration Association" 
företaga en resa i Vasiei n för att 
uppskatta den växande hvelegrö- 
dan. Mr Jones brukar Ärligen 
företaga desen resor i Minnesota 
och Dakota och hans uppskatt- 
ningsr hafva viaat så ganska nog
granna.

Hingltng Brot. cirkut, en af de 
flnaato i Amerika, besökte staden 
i lördags den 9. Det beräknas 
att 40,000 personer bevistade de 
två löreetällniiigarne. Proces
sionen genom stadens gator var 
den bästa någonsin sedd har.

I Jffaeio**»kyrka n bållaa en “tce- 
social" fredagen d. 15 d:a 

Biljett 25 cents, barn 15-

Bvtutk kvardaftkola öpp- 
uaa nästkommande måndag i 
Svenska lutherska kyrkan här 
startea och kommer att pågå om
kring
aom önska draga fördel »f denna 
anordning, behagade anmäla sig 
till församlingens pastor.

Ocean priteu torrte snart gå 
upp faen. De olika bolagen sy
nes snart komina öfverona.

Orand eoactri kommer aU gilvs. 
1 lutherska kyrkan den 21 näst
kommande juli Den föregående 
konserten var en borgen för alt 
ett njutning» ikt |ttogiani kom 
mei att presteras.

och

11 ocli 21 tum breda. IX- -iulja- i iöljnmle längder. 28, 30 82 tum. 
Pris $1.25.

Korta Liar, 15 och 18 tum länga, 75 cents.

Danish
Till salu bos våro handlare eller direkt frän fal riken 

Beställningar per post effektueras skyndsamt.

H.Hedstro ms Snusfabrik,
876 Logqq Ä<ennc Wiitqipcg.

Dans
anordnas nlita lördag å King Ed
vard Hall af nybildade sällskapet 
Treflighefen. 50 cents inträde. Da- 
mer fritt

IVU
ar riitta tid**n atl IV >: <c sig ned

Enbärsdricka och “Root=Beer”.
Dr. T. G. Hamilton, Ett stor t lager pÄ hand.

,V'Åri motto äi och och kommer i tortsättningen förblifva: 
Bästa möjliga pris till vära kunder.BEG AB OGILVIE S

“ROYAL HOUSEHOLD”
Läkare och Kirurg

LoFIRK BKIDfiE.
Phone 3042.

WlNNlFHi. Swedish importing & Grocery Co.
210 Logan A ve. W rttipeg ,Mnn.

Mrs Emma Olson Ett utmärkt MJÖL för

BROD & SMA.BRÖDEXAMINERAD SVENSK 
BARNMORSKA

Hörn, Sutherland och Charlsy »t.
@ @ ®.(9) Cg)

Red Deer, Alberta, Canada.Såljes af alla minuthandlare endast i Originalpaket.
Gör ett besök

I min uyn

Grocerybutik
Alla slags Grocerier, Frukt, 

Tobak och Cigarrer samt läs
kedrycker tillhandahållas till 
möjliga priser.

Följande böcker halva, bland an
dra, nyligen inkommit ccli linnes RED BUTIKENKanada PermanantiWestern Canadatill salu på Canadas kontor, 259 
FounUin s reet.
Grin Olle, cn samling skämt, 

illustieiad..........

MORTGAGE CORPORATION.
Hafvadkontor: Teron to. Afdelningmkontor; Winnipeg.

Penningar utlånas på fastighet eller land mot lägsta gällande ränta 
Farmland till salu. Köpare »k.ll finna det [örrtelaKligt att ex 

aminera vår Ilata först. Skril efter vidare upplysningar till
W. M. FISHER,tuif. M.0,1

llpsrbaaltidepatltistter gifves 4 procents ränta.

Hufvudkvarter for nya settlare 
och en idealbutik for en hvar 
men speclelt for nya settlare

.... 0.50
J" %AYLORST* 

LOUISEBRIDGE.
Svonska sångboken, en sam 

ling populära sånger.... 0.50 
Lars Bondesons popularo 

sånger o. kuplett ?r.... 0.50
0.75

188

POSTI LL h» CO.
Laaae Maja.
Brottare-Jo.- BOARDINGHOUSE SE HIT! o;®;®;®;®;®;©;®;®;®;©;©:®.®.®;®;®.®;®.®;©O.frOeream
James llr.">derna................. 0.50
Kampen för en brud 
Svarta Gestalten....

i Mr. Pottci s Ilus ved
Nu är rätta tiden att skaffa sig 

en byggnadslott i Notwood, den 
vackert belägna förstaden till 
Winnipeg. Billigt pris och goda 
vilkor.

Acreloiter ej långt ifrån staden 
säljas på de förmånligaste vilkor.

För vidare underrättelser besök 
eller skrif till

0.50 
0.50 
0.50 
0.50 
OJO 
050 
0.50 
0.50 
050

Dessa böcker *10 1 ryck ta ,.å 
R»11 papper och vackert oraslag. 
Sandas portofritt endast mot kon
tant.

F. E. StendahlLOUISE BRIDGE
Brudens Hemlighet . 
New York < mysterier
Ai Istvisten.................
Smugglarens Dotter. 
Genoveva .................

MODERATE Priser saavel pr 
Dag >0111 i Ugcvis. Sporvagn lige 
til Broen. mMKKADDARi;

2101 logan AVENUE
Goda tyger af god t fabri

kat och moderna kostymer 
på bcstlllning. Itcparatio- 
ncr utföras fermt och till 
moderata priser.

(5ami6a«|piostcn,fem veckor. Föräldrar, Mod Höiagielsc
Mr». LAR8BN.

evensh hristiig titmlng 
for Shanbhmcrna i tianaOaPå Villovägar.................

Handbojor och Armband
Åttusidig. fyrspsltig med fint bokpiipner, inkom ni tr 

tvä gånger i mån iden, nnehållanilc uppbyggolsiifliklar. 
‘ lierättclsm . [kiem och nvh"tcr, in. m., ro., till del billiga 

priart tifm
T. KNUTSON, 

Norweod.

5O cents per år
KntuOke trosbekånnare af f*>bk 

börd liafva byggt sig . tt eget ka: 
pell på Buarows avenue Invig
ningen skedde i söndag»

* 4 Stder, trädgårdsmästare i Ki*- 
donan, log sig en tur pä elt C. P. 
R. lo k o nio' i v och »kulle hoppa af. 
Foten fastnade på något sätt 
och han släpades elt stycke, in 
nau det gjorde* stop. Han ska
dades så illa, att han dog.

Tfufvar gjonlc sig märkbara vid 
cirktisföreställningen. De lyc
kades dock ej stjala mycket.

Stadsfullmäktige* sammanträde i 
måndags var en liflig affär. Skol- 
»yrdaen var framme och bekla
gade aig öfver, au de ej finge nog 
penningar. Frågan hansköts till 
flnanskommitteen. Ett försök att 
fl koni rollen "öfver ku>karne ur 
polischefens händer misalyckades 
helt och hållet och »eken fortfar 

den år
En petition mot Winnipeg Cof

foe House kunde ej mottagaa, då 
»atfafull mäktige ingen auktoritet 
har i frågan.

Två helgdagar önskas för ut 
slåil ning» vackorna, nämligen ons 
dagen den 27 juli och onsdagen
3 augusti.

Farmland i Vi inbjuda allmänheten att prenumerera nu genaat 
eller insända namn och adtevf föi erhÄllanilet af | rof- 
nummer fritt.Tva3FX|åv| Canada

Ni kan få 8310 aerea för 8.SO 
pr aere. Nära järnvägsstation.

Skrif eller besök os snart för 
upplysningar. Byggaadslotter 
i alla delar af staten.

JOHN A OloSON,
598 Main »tr. Koom 3 Winnipeg.

Ad.-- n-s: t’ANADA Pt'8TEN,
Sull Kouniain St., Winnipeg, Man--nift Snickare ft'

vara rådd 
Italienaren

Ku tum icke syses 
för under farlsvägen.
Fotis Benne har öppnat ett nytt 
hotet just dar uilörsbnckea börjar.

Slå fullt kompetenta att uppsatta hus, 
upplaga kontrakt på större eller “ 
mindre hus, inne i staden, såväl j 
som ute på landsbygden.

Allt till billigaste pris.
Sarif först och sedan 

öl verenskommel.se.

(T
Våra bemödanden att inköpa 

och förälja första klassens juve
lera reartiklar hafva krönts med 
framgång.

Då Ni önskar det båsta, hafva 
vi det

Då Ni behi-fvcr sådant som ar 
prydligt och i ögonen fallande, 
hafva vi det.

Förlefnings- och vigselring ar 
äro vår qrecialitet.

David McCullock,
970 MAIN STREET, 

Frick bl.
Rakstuga, Biljard,
Tobak o. Cigarrer.

Allt tillfredsställande.

genom j

RÖT A Is P- A FlsEMMIN©,
a f frjjr

L------ < h—

—~=T~JCANADAS TRYCKERI, 
259 Fountain Str., 1

G*° Ocean
m 1

biljetter
1 I • •

1 LinitT
ö. R. Dingwall, Ltd.SO AP W'Sblébeer“ ÄT1Juvelerarb 4 Guldsmed 

584 Main Mr.484 Maln »tr.
OBS. SkylUlockan. 
Två butiker.
När 

att ai

för

© Vackra att »kåda aro våra järnsängar. De äro tillverkade
år närande, välsmakande och lä- Ångbåtsbiljetter. Vexlartill hvar i:ir"' w,mt !ti"rkt 'fveidrogtm med livit emalj, och hafra
akande. Tillredee al rent malt ^ ^ , Skandinavien. Farm- fi.rgylda orimmcnter. Placc;rod i edet t rum de .,ro behag, 
och humle ntaa några skadliga ^ Ugn au ae uppå och när Ni sofver i dem k.r Ni en sömn
ingredienser. Ingen alkoholpro- För pris- och turlists samt upp- *» mister ora es vacker, söt drött». Deraa jämgedhet 
cent Har ne utkommit i han ly»„mgar beaök eller tiifakrif M» ‘ sU,dc"- Vi “fv >n ett fint Isger af all

möbieringtigod*. Vårt fager ar det basto och vi sälja tflj 
mycket moderata priser.

Hardt och mjukt 

Vatten.
ai ÄMver var god och »ig 

i “C»o» da".

Rum och board deln. C. Epp & Co.tinnes ln>-
ns BryggeriC. P. Jt-« Ufftrmmal har genomm miu uowi sw Mus CLAUSON,

416 Pacific Are. £?*"**’ Winnipe*
Agenter önakas i hvarje ten The Royal FumitUTC Co. Ltd,

dinsvfakt Måltete }98 ÄMN ST., WINNIPEG.

kommitté gjort anaökan
Louisebridge P. O.löneförhöjning samt likttilda 

reglar lör arbetet.
• •MA Telefon 8987.
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